@ | MOTOR

Type: MS 1956 -
VS 1959-1968
VZ 1965-1977
DS 1960-1967/
R 1965-1974

UDGIVET JANUAR 1978

O.E. MOTOR-A/S - SDR. RINGVEJ 47
2600 GLOSTRUP - TELF. (02)967211

mrmpoDm< 223 moom XA



INDHNLNSFNRTEANELSFE

MATORKHUS (2- NG 3-GEAR MEDN HANDSKIFT
06 2-GLCAR AUTOMATIK)MS-VS-DS-R
MOTORHUS (2—- 0Of 3-GEAR MED PAFLANGFT
FODGEARSKIFTEAUTOAMAT) MS-VS-V7
MATORHUS (3-GFAR MED INCRYSGET FOD-
GFARSKIFTFAUTOMAT) MS-V7?

RLESFER FOR 2-GEARS MNTOR (M1) MS
BLASER FOR 2- NG 3-GEARS MOTNR(M?
TIL MB)MS=-VyS-y7-NS-R

VENTILL@FTER ?2-GFARS MOTOR MS-VS
TOPSTYKKE~CYLINDFR-STEMPEL (STEMPEL~-
PIND 10@) M§-yS-V7-DS-R
TOPSTYKKE~CYLINDER-STEMPEL (STEMPEL~-
PIND 122) (RLESERKALET) MS-VS-VZ-DS-R
TAPSTYKKE-CYLINDER-STEMPFL (STEMPEL-
DIND 12¢) (FARTYINDKALFT) MS-V7
KPUMTAP 2—- NG 3-GEARS MOTOR

KNORLING 2- N5 3-GFARS MATNR

KORLING 2-GEARS AUTOMATIK MQOTOR
GEARKASSE 2-GFARS MNTNR

(M1 TIL M&)MS-VS

AEARKASSE 2-GCEARS AUTOMATIK-MOTOR
(M5) MS-R

GEARKASSE 3-5CSARS MOTNR (M6 OG M7)
VS=V7-DS-R

GEARKASSE 3-GEARS MOTNR (M) MS-v7
REARKASSFE 3-GFEARS MOTNR (M) MS-y7
KEDE NG KACEHJUL

STARTANCORNNING 2- 05 3-GFARS MOTCR
1 PEDALULCF@RFLSE

STARTANNREONING 2- 06 3-5GEARS MOTNR
1 KICKSTARTERUDFARFLSE
STARTANOARONING 2-GEARDS MATOR(FRA
MAJ 1977

STARTANCRONING 2-GFARS AUTAMATIK-
MOTOR

KICKSTARTER (RAGUNVIRKENDF) 3-GFARS
MNTOR MS-VZ

KICKSTARTER (FREMADVIRKENNT) 2— 06
3-GEARS MOTOR MS-yS5-V7-NS
KICKSTARTFR (FREMADVIRKENDF) R
PEDALARME—-PEDALANDRDNING-PEDALER
SNORSTARTANARDNING

HANDGEARSKIFTF 2— 0OG 3-GEARS MQOTOR
FADGEARSKIFTFE (PAFLANGFT) 2-GEAR
FNDGEARSKIETE (PAFLANGET) 3-GEAR V7
FONDGEARSKIFTE (INDBYGHRFT) 3-GEAR
KARBURATCR MS§-V§5-V7Z-NS-R
INDSUGNINGSLYDDAMPER MS-yS-V7Z-DS
INDSUGNINGSLYNDEAMPFER R®

LYDPQTTF MS-yS$=VZ-D5S-R

LYNPATTE MS—-V7

UCGAVFE JANUAR 19718 5 KNM

an

S1DE
SIDE

SIDE
SIDE

SIDE
SICE

SIDE

SIDE

SIDE
SID=
SIDE
SIDE

SIDE

SIDE

SIDE
ST2E
SIDE
STIDE

SIDE

SIDE

SIDE
SIDE
SICE
SIDE
STDE
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE
SINE

10
11
12

13
14

15
16
17
18

1°

21
22
23

24
25
25
27
7?8
29
an
21
32
33
34
35
36

./Q



INDHNLDSFCRTECNELSE

UDGAVE JANUAR 1978

SVINGHJULSMAGNET KONUS 1:10

MS-yS-DS SIDE
SVINGHJULSMAGNET KONUS 1:5

MS-yS—VZ-[S-R SIDF
SVINGHJULSMAGNET KONUS 1:5(MFD IN-
NUKTIV BAGLYSSPOLF) ¥S—-VZI-R SIDE

SVINGHJUL SMAGNET KONUS 1:5(MED STOP-
LYS- NG INDUKTIV BAGLYSSPOLE) MS-vZ SIDE
SVINGHJULSMAGNET(FOR AUTNAMATIK-
TNDBYGNINGSMOTORER T REVA” INVALIDE-

KNALLERTER) SIDE
SVINGHJULSMAGNET XONUS 1:5(MED
UDVENDIG TANDSPALF) MS-V?Z SIDE

27

RE:

39

40

41

42

GENGIVELSE AF PUCH'S ORIGINALE BILLEDMATE-
RTALE OG GENSGIVELSE ELLER RENYTTELSE AF DE
NRIGINALE PUCH RESERVEDELSNUMRE FNOR LIGNEN-

DE ELLER TILSVARENDE DELF, FREMSTILLET AF
ANDRE FARRIKKER, ER IKKE TILLADT 05 VIL RLI-

VE RETSLIGT PATALT.

5 KANM

[UD)]



vy

N e
|

FORKLARING TIL ANTALSYSTEMET

o
|

STYK-KARETAY

1

ot bt it s s |

it

2

Pt ot pst gt g |

3

rad ok ok gt pead |

A

Reservedels-stykantallet er i henhold til hen-
visning fra overskriften (1-, 2-, 3-, 4-) anfart
i den respektive kolonne og geelder for den
pagzldende motorudferelse, knallert-model
eller -type.

Findes der ingen henvisning, gealder reserve-
dels-stykantallet for alle udferelser, hvor den
pagaldende komponent anvendes.

Er der i en kolonne anfart 2 forskellige styktal
1 (2), s& anvendes i det pageeldende tilfelde
to udferelser af en eller anden del (. eks.
motorhus, forskeerm, benzintank), som kraever
et forskelligt antal metrikker eller skruer til
fastspeending.

FORKLARING TIL RESERVEDELS-NUMMERSYSTEMET

Til lettelse af ordningen af PUCH reservedele pa Deres reservedelslager klarlzg-
ger vi nedenfor reservedels-nummersystemet.

Nummerart:

A) f.eks.: 900.1128

B) f.eks.: 24858
050.1.41 03.2 /23

C) f.eks.: 3521.41.102.0

0.

S.V.

—»

v

v

v

v

v

v

—>

d. v. s. de sdkaldte 900'er numre for div. stan-
darddele.

d.v.s. 2-5 cifrede numre (disse numre blev
anvendt far i tiden; safremt sddanne dele sta-
dig anvendes i de nye typer, forekommer
disse numre ogsa stadig).

d.v.s. 7-10 cifrede numre. Ud fra opbygnin-
gen af disse numre kan man se felgende:

Knallert (f. eks. MS 50), som den pagaeldende
del oprindeligt er konstrueret eller anvendt til.

Andringstal (anvendes hvis delen er endret,
eller den gamle og den nye del ikke er ind-
byrdes udskiftelige).

Gruppedele (f. eks. baghjul)

Del-nummer (f. eks. nav)

,0" ciffer til betegnelse af komplette dele
(f. eks. nav med indvendige dele).

.17 osv. til ,9" til diverse formal.

2 cifre til udferelsesbetegnelse (f. eks. farve,
leengde, mengde, fabrikat).



GRUPPE-OVERSIGT

Alle delc, der anvendes i opbygningen af en PUCH knallert, er opdelt i visse
grupper med et serligt gruppenummer. Gruppeopdelingen fremgar af nedensta-
ende oversigt, og de anferte gruppenumre findes angivet i de enkelte reservedels-

numre,

10
12
13
14
15
16
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
32

33
40
41
42
50-59
60-67
70-72
85

som det er omtalt foran under forklaring til reservedels-nummersystemet.

Motorhus, bleeserdele, cylinder, stempel, ventillafter, krumtap
Kabling

Gearkasse, starteanordning, pedalarm, pedaler
Gearskifte

Karburator, indsugningslyddeemper
Udstadningsanleaeg

Stel

Bagteleskoper, svinggaffel

Benzintank, benzinhane

Sadel

Stativ

Fodbremse og kabler hertil, fodhviler
Benskjold, karrosse, trinbreet, vaeerktojskasse
For- og bagskeerm

Bagkeede, keedestrammer

Bagagebarer, bagfodhviler

Forgaffel, forteleskoper

Styr, gear-, gas- og koblingshé&ndtag,
Ventillafter- og chokergreb

Langsadel, twinsade]

Forhjul, speedometerdrev

Baghijul

Pedalarm — krankaksel

Elektrisk udstyr, speedometer og kabler hertil
Kabler

Verktej, tilbeher

Elektrisk udstyr

Q)



| kundernes og Deres egen interesse anbefales det
kun at anvende originale PUCH-reservedele



BESKRIVELSE

af PUCH knallertmotor-udfarelser fra 1956 til i dag og deres anvendelse

2-GEARS-MOTORER

a. Motor-M1

Udfarelse med pedaler, ventillafter, bleserdele af presset aluminiumsplade, typegodkendt under TU-M44. Typegod-
kendelse er tilbagekaldt. Reservedelscylinder TU-M44R (cylinder med smé koleribber). Monteret i knallerttypen MS
50 fra 1956-1959.

b. Motor-M2

Udfarelse med pedaler, ventillafter, bleeserdele af stgbt aluminium, cylinder med store keleribber, oprindelig type-

godkendt under TU-M44. Typegodkendelsen er tilbagekaldt. Reservedelscylinder TU-M91. Monteret i knallerttypen
VS 50 1959.

i



¢. Motor-M3

Samme udferelse som M2, med pedaler eller kickstarter men uden ventillofter. Oprindelig typegodkendt under
TU-M44, senere tilbagekaldt og pany typegodkendt under TU-M91. Endvidere er samme motor typegodkendt under

TU-M110. Monteret i knallerttyperne: Mg 50 i pedaludferelse ............. fra 1960-1977
MS 50 i kickstarterudfarelse ......... fra 1966
VS 50 i pedaludferelse ............. fra 1960-1966
VS 50 i kickstarterudfgrelse ......... fra 1966-1967

Endvidere anvendtes motoren i kickstarterudfarefse i de af REVA, Alborg, fremstillede 3-hjulede invalideknallerter.

v




d. Motor-M4

Samme udfarelse som M3 med kickstarter, dog med péflanget organisk fodgearskifte, typegodkendt under TU-M 110.
Monteret i knallerttyperne: VS 50 i blaeserkglet udferelse

.......... fra 1967 til 1968.
MS 50 i bleeserkalet udfgrelse .......... fra 1977.
MS 50 i fartvindkolet udferelse ......... fra 1977.

(1X)



e. Motor-M5

0.

Reservedel nummer for komplet motor med lydpotte

Reservedel nummer for komplet motor med lydpotte og indsugningstyddemper ............... 10.017

Samme udfarelse som M3 og M4 med pedaler eller kickstarter, dog med automatisk gearskifte. Typegodkendt under
TU-M 110. Monteret i knallerttyperne:

R 50 kickstarterudforelse .......... fra 1967—1968
MS 50 i pedaludferelse .............. i 1969 } for post-
MS 50 i kickstarterudforelse ......... fra 1969 ) veesenet

Endvidere anvendes samme motor med en anden type svinghjulsmagnet og en snorstartanordning i de af REVA-
Alborg fremstillede 3-hjulede invalideknallerter.

X



3-GEARS-MOTORER

a. Motor-M6

Samme udforelse som M3, M4 og M5, med pedaler eller kickstarter, dog med 3-trins gearkasse. Oprindelig type-
godkendt under TU-M44 for knallerttypen DS 50. Senere tilbagekaldt og péany typegodkendt under TU-M98 for
samme knallerttype.

Den samme motor er derudover typegodkendt under TU-M91 for knallerttypen VS 50 og under TU-M110 for
knallerttyperne DS 50 og R 50. Monteret i knallerttyperne:

VS 50 i pedaludfgrelse ............. i 1964
DS 50 i pedal- eller kickstarterudfarelse fra 1960—1967
R 50 i pedal- eller kickstarterudferelse fra 1965-1967

xn



b. Motor-M7

Samme udferelse som M6 med pedaler (korte pedalarme) eller kickstarter, dog med péflanget organisk fodgearskifte.
Typegodkendt under TU-M110. Monteret i knallerttyperne:

VZ 50 i pedaludfarelse ............. i 1965
VZ 50 i kickstarterudferelse ......... fra 1965—1967

c¢. Motor-M8

MS50 ..... 10.015
VZ50 ..... 10.019

Reservedel nummer for komplet motor med lydpotte og indsugningslyddeemper . . {

Samme udfarelse som M6 og M7, dog med indbygget fodgearskifte og bagudvirkende kickstarter. Monteret i knallert-
typerne: VZ B0 ... fra 1967-1977

MS50 ... fra 1969
xn)



d. Motor-M9

VZ50....... 10.020

Reservedel nummer for komplet motor med lydpotte og indsugningslyddemper .. .. MS50 . 10.035

Samme udferelse som M8, dog med fartvindkalet cylinder.
Monteret i knallertyperne: VZ 50 ......... fra 1973-1975
MS50........ . fra 1975

(X1t



2-GEARS-MOTOR
M3-M4a

woda

[r==ri=:Ya)

STEYR - DAIMLER - PUCH A.G. GRAZ

(X1



xv)

2-GEARS
AUTOMATIKMOTOR
M5

STEYR - DAIMLER - PUCH A.G. GRAZ



3-GEARS-MOTOR

STEYR - DAIMLER - PUCH A.G. GRAZ

xXvh)



(XVI1)

3-GEARS-MOTOR
Mms8

STEYR - DAIMLER - PUCH A.G. GRAZ



3-GEARS-MOTOR
M9

i w fjﬂ/,v«m

STEYR - DAIMLER - PUCH A.G. GRAZ

(XVHI



Motor-reservedels-
fortegnelse for

KNALLERTER

Typerne:
MS-VS-VZ-DS-R



[ for 2-gears-motor M1 til M3 (m. handgearskifte) . .. MS—VS
Motorhus { for 3-gears-motor M6 (m. handgearskifte) ..... VS—DS—R
l for 2-gears-motor M5 (m. automatisk gearskifte) .... MS—R

5 KNM-1



1 — 2-GEAR HANDSKIFT MS-VS

2 - 3-GEAR HANDSKIFT VS-DS-R 4 -

MOTORHUS 2- 0G 3-GEAR(MED HANDSKIFT) / 2-GEAR AUTOMATIK

FIG.
NR,

1A
18

2A

3A
3A
2R

4A

SA

TA
7A

9A

10
10A
108
10C
10D
11
11
11
11
11
11

12

12A
128
12C
13

13A
138
13C

RESERVEDEUNUMMER

050¢1059e2ccacess
3641410660410
331.2.10.060.1...
27071‘...’.0...'.
90004227 cccccsosns

L B B BE BE R JE B IR BK 3 BN BN BN B Y 3

350.6.10.035.0.0.
360.6.10.035.0,..
3503010635100
050.1.1049.“....
350.1.10.649.1...
360.1.1C.034.1...
3204141007841
050e1¢1C31escccee

328414100731 0leus

36042.10.032.0..
350.4.10.632.0...
350.2.10.032'9..0
350.2.10.033.9...
24365.‘..........
900.1305'...."..
25403 ceccscoccscns

900'1319.........
050.2144.'.......
901.3925.........
901'1310.....‘..‘
24806............
900.11.36.........
900.103%cecceses
901.1001lcccceccse
90041162ccecsccecs
901.1002....‘....
900.1090.0......‘

350.2.10.076.1...
24804'.'.......'.
35002.10.030.1...
‘;50.4.10‘030‘1'..
050.5.1075..‘..‘.
350e7410e0924240e
900.?505.'.......
352.2.10.092.2...

' EFTER BEHOV

OPGIVES

UDGAVE JANUAR 1978

* FOR REPARATION
I FORBINDELSE MED STYRTBAJLE
I FCRBINCELSE MED STYRTBaAJLE

BETEGNELSE

PEJLESTOK
PRFYLDNINGSSKRUE M10
PAFYLDNINGSSKRUE M14
PAKNINGSRING 10,4/14,0/1,0
PAKNINGSRING 14,0/18,0/1,5
LEVERES IKKE MERE, ERSTATTES AF
FIC.NR. 3A

KOBL INGSHUS
KCBLINGSHUS
KOBLINGSHUS

PAKNING

PAKNING

ST@TTEBOLT M6X103
STATTEBOLT M7X103 *
PAKNING FOR MOTORHUS,
STYRESTIFT

PAKNING FOR MOTORHUS,
STYREROGSNING

MCTORHUS KPL. +
MOTORHUS KPL. +
MOTORHUS HALVPART, VENSTRE
MOTORHUS HALVPART, HBJRE +
PAKNINGSRING 6,0/12,0/1,0
KERVSKRUE M6X8(FOR NLIEKONTROL)
SEKSKANTSKRUE M6X8(F.AFTAPNING
AF KRUMTAPHUS)

KARVSKRUE M6X35

KERVSKRUE M6XTS5

SKIVE 6,0/711,0/2,0(ALU)
KERVSKRUE M6XR12

SKIVE 6,4/11,0/1,5
SEKSKANTSKRUE MBX1X65
SEKSKANTSKRUE MBX1IXT70 #*%*
SEKSKANTSKRUE M8X1X75
SEKSKANTSKRUE M8X1X80
SEKSKANTSKRUE M8X1X90 *x*
SEKSKANTSKRUE

UDF.M.

UDF. M,

SPECIALSKRUE MEX50 MAL A — 16,6
SKIVE 6,4/11,0/71,5

SPECIALSKRUE MgX90 MAL A - 55,5
SPECIALSKRUE M&X90 MAL A - 32,7
B@JLE

KEDEFANGBAJLE

CLIPS FOR PLADESKRUE 11X25X2,5 @

KE&DEFANGBAJLE

5 XNM -n1

MBX100,KPL. M MBTRIK

3 - 2-GEAR AUTOMATIK MS-R

STYK—KARETAJ

| rt | et e e

e

o«

[y

s

=
P NS et et

3
QO et

P T |

st et et e N PN

2

1
1
1

o« | e | e |

[

N

I NN O -

- 4 w ®» ® w |

{ vk bt s | s OON

3

i LIPS R I B | ot ot ot |

P N ] e | e

| O N ~§ =

onotdn‘

| et et pd | gt et

4

*% FOR MS OG VS MED FODHVILER
%% FOR MS 0OG VS UDEN FODHVILER
+ VED ORDREAFGIVELSE SKAL MOTORNR,

o/



[ for 2-gears-motor M1 til M3 (m. hindgearskifte) ... MS—VS
Motorhus { for 3-gears-motor M6 (m. handgearskifte) ..... VS—DS—R
l for 2-gears-motor M5 (m. automatisk gearskifte) . ... MS—R

10c
7
)%;c 15a 15 14 13

13b

5 KNM-1



1 — 2-GEAR HANDSKIFT MS-vS 3 - 2-GFAR AUTOMATIK MS-R
2 — 3-GEAR HANDSKIFT VS-DS-R 4 -

MOTORHUS 2- OG 3-GEAR (MED HANDSKIFT) / 2-GEAR AUTOMATIK

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETEJ
NR. 1 2 3 4
14 29190cecccesceecess FIEDERSKIVE R 5,2 2 2 -
15 900.1312c0cceeceees KERVSKRUE AM5X10 1 142) -
15A 900¢1308esecsesese KAERVSKRUE AM5X30 1 1 -
158 24803ccceecsesses SKIVE 5,2/10,0/1,0 1 1 -
16 900.1342c0cceeeee KERVSKRUE AM8X10 FOR OLIE- 1 1 -
16A 901.1053ccceeeaee SEKSKANTSKRUE MED KRV P AFTAPNING

AM8X10 1 1 1
17 90043702+0eeseeee PAKNINGSRING 8,0/12,0/1,0 1 1 -
18 9000120600000.000 K&RVSKRUE M6X30 6 6 -
18 900.1319%.cceveeee KERVSKRUE M6X3S 1 1 -
18 900.1686eccececcese KERVSKRUE MHEX65 +++ 1 - -
18 9001683 cececceee KERVSKRUE MEXS50 +++ 3 2 -
18 900.1687cceccceese KARYSKRUE MO6XT0 +++ 3 4 -
18 900.1682cccecceecs KERVSKRUE MHX4LS +4++ -1 -
18A 901.1305¢ccceeceees KARVSKRUE M6X65 - - 7
19 900.4810cceecesses PASSTIFT 6,0 @ X 20 2 2 2
19A 050.9.10542cee00s STYREBASNING 10/8/20 2 2 2
20 900.202lceeceeees SERSKANTMATRIK MB8X1 3 3 3
21 900.321leceeecsees FJIEDERSKIVE BB,4 1 1 1
22 050.1080¢2e000ees GUMMIBASNING 20/8/17 6 - -
23 050.9.1077eeeeees AFSTANDSSTYKKE 12/8,5/11 3 - -
23A 050.9.1056......0 SKIVE 12’5/20'0/2,5 6 - -
24 27071.0.0.....-.0 pAKN‘NGSRING 10!4/14’0/1’0 ' ' '
24 350.1.13.048.1... LUKKESKRUE M10X1 oy
25 2648B2c2ceceveeses PAKNINGSRING 8,0/14,0/1,0 2 2 1
26 900.1512ccceececes KAERVSKRUE AM8BX10 1 1 -
27 050.9.10B8.ccec0s GUMMIPROP 2 2 2
28 364.2.10.093.2/30 DAKPLADE FOR DS - 1 -
29 050.1.1096c¢ece..s LASEPLADE 1 1 -
29 330.1.10.096.2... LASEPLADE R50 - 1 1
30 364.1.10.092.1... AFSTANDSROAR B/6/30 - 1 -
31 900.1335.c0eess0s KARVSKRUE M5X50 -1 -
32 357.1.13.133.1e.. PROP ++ - -
40 359.2.10.110.0... PAKNINGSSAT 1 1 -

' EFTER BEHOV ++ KUN FOR MOTORER MED SNORSTARTANORDNING
+++ FOR KOBLINGSHUSE 350.6 0OG 360.6

UDGAVF JANUAR 1978 5 KNM -01



Motorhus { for 2-gears-motor M4 (m. paflanget gearskfiteautomat] ....... MS-VS
for 3-gears-motor M7 (m. péflanget gearskifteautomat) ....... vz

5a 15 14 1313b 12b 27 Na

5 KNM-2



1 — 2-GEAR MS-VS§S 3
2 - 3-GEBEAR VZ 4 -

MOTORHUS 2- 0G 3-GEAR(MED PAFLANGEY GFARSKIFTEAUTOMAT)

FIG. RESFRVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAJ
NR, 1 2 3 4
1 364.1.10.660.1... PEFYLONINGSSKRUE M10 1 1
2 2707lececnceccsoases PAKNINGSRING 10,4/14,0/1,0 1 1
3 350.6.10.035.0... KOBLUINGSHUS )
3 360.6.10.035.0... KORLINGSHUS - 1
4 05041¢104%cceeee.. PAKNING 1 1
5 360.1.10.034.1... STATTEBOLT M6X103 4 4
5 32041.10.078.100. STATTEBOLT MTX103 * L
6 352.1.10.431.1... PAKNING 1 1
7 357.2.10e132.0... MOTORHUS, KPL. ++ - 1
7A 352.1.10.432.9... MOTORHUS HALVPART, VENSTRE 1 -
TA 352.1.10.433.9... MOTORHUS HALVPART, HAJRE ++ 1 -
8 24365.cesss00ssees PAKNINGSRING 6,0/12,0/1,0} FOR (2 2
9 25403 ccecscncscee SEKSKANTSKRUE M6XS OLIE- 1 1
9 900.1305.cceeceeces KERVSKRUE M6X8 KONTROL 1 -
9A 900¢1305ceecccesss KAERVSKRUE M6XS(FOR AFTAPNING AF
KRUMTAPHUS) 1 1
10 900.1319cccseeseee KARVSKRUE MEX35 (78 6
10A 050e21440nanceese KERVSKRUE MsXTS5 - 2
10B 900¢3913.c00s0eee SKIVE 6,0/11,0/71,0(ALU) - 2
IOC 901013100000000o0 K&RVSKRUE M6X83 1 -
IOD 24804....0.0...-0 SK!VE 6’4/1190,115 2 -
11 900.1136eesecsses SEKSKANTSKRUE MBX1X65 2 -
11 901.1001lccsecceeas SEKSKANTSKRUE MBX1XT7S5 1 2
11 900el1l62ccesceceee SEKSKANTSKRUE M8X1X80 1 -
11A 901410020 0cee0eecee SEKSKANTSKRUE MBX1X90 *x% v 1
11A 900.1090e0caeceees SEKSKANTSKRUE MBX100 KPL.
MED MATRIK **xx -
12 350.2.10.076.1... SPECIALSKRUE M6X50 MAL A — 16,6 2 2
12A 248040 ceeesesesee SKIVE 6,4/11,0/1,5 2 2
128 350.2.10.030.1... SPECIALSKRUE M6X9n MAL A - 55,5 1 1
12C 350.4.10.030.1... SPECIALSKRUE M6X90 MAL A - 32,7 1 -
13 05045.1C75%cceeeees BEJILE 1 1
134 350.7.10.092.2... KEDEFANGB@JLE 1 1
138 90042505e0e0see0e CLIPS FOR PLADESKRUE 11X25X2,5 @ 1 1
13C 359.2.10.092.2... KADEFANGB@JLE 1 -
14 29190cseccscecsens FIEDFRSKIVE R5,2 2 2
15 90041312400 cseeses KERVSKRUE AMSX10 1 2
15& 900.1308000-.000. K‘RVSKRUE AMSXBO 1 -
15B 24803.ceccescecaee SKIVE 5,2/710,0/1,0 1 -
16 901.1053cceessoes SEKSKANTSKRUE MED KARY MBX10 +++ 1 1
17 26482c4aeeeaceceess PAKNINGSRING 8,0/14,0/1,0 +++ 2 2
18 90041206ccencsess KERVSKRUE MEX3D 6 6
IR 90041319 c0eeensee KERVYSKRUE M6X3S5 1 1
18 900.1686ceesessss KERVSKRUE MEXELES + 1 -
IR 900.,1683ceccnsess KAERVSKRUE MHEXS5N + 3 2
18 900.1687cceconces KERVYSKRUE MEXTO + 3 4
18 900.1682c00cceeee KAERVSKRUE MEXL5 + - 1

' EFTER BEHOV * FOR REPARATION % FOR VS T FORBINDELSE MED
STYRTBAJLE *%% FOR VZ 1 FORBINDELSE MED STYRTBAJLE + FOR
KOBLINGSHUSF 350.6. 0G 360.6 ++ VED ORDREAFGIVELSE SKAL
MOTCORNR. OPGIVES +++ FOR OLTIEAFTAPNING

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNM -02 o/



- - . i .. MS—=V
Motorhus { for 2-gears-motor M4 (m. paflanget gearskfﬂeautomat] ..... MS—-VS
for 3-gears-motor M7 (m. péflanget gearskifteautomat) ....... vz

Ba 15 14 1313b 12b 27 Na

5 KNM-2



1 - 2-GEAR MS-VS§ 3
2 - 3-GEAR VZ 4 -

MOTORHUS 2- NG 3-GEAR(MED PAFLANGET GEARSKIFTEAUTOMAT)

FIG. RESERVEDELNUMMER
N,
19 900.4810ccceccece
19A 05049.1054ccccces
20 900.2021lccceccces
21 q00.3211....‘....
24 900.1512..'.'...‘
25 050¢9.1088ccccess
26 050e141096ccececns
27 90041901ccescccsce
28 900,1935ccccncses
29 1426cceccccccscse
30 350.1.13.048.1...
31 27071............

UNGAVFE JANUAR 1978

BETEGNELSE

PASSTIFT 6,0 & X 20
STYREBASNING 10/8/720
SEKSKANTMATRIK M8X1
FJEDERSKIVE B8X4
KA#RVSKRUE AM8X10
GUMMIPRQP

LASEPLADE
ST2TTEBOLY M6X%X37
STATTEBOLYT M6X52
K£RVSKRUE M5X8
LUKKESKRUE M10X1

PAKNINGSRING 10,4/14,0/1,0

5 KNM -02

STYK-K@ARETAJ

-t NI P N @ e NN

FNNI=N = WNNN

3 4



Motorhus for 3-gears-motor M8
(med indbygget fodgearskifteautomat) MS—VZ

4/La 3 2 1

Udforelse |

15%a 15 1

Udfarelse | Udfgrelse il

5 KNM-3



1 — MED KOBLINGSHUS UDF.I 3 -
2 - MED KOBLINGSHUS UDF.II 4

MOTORHUS 3-GEBAR(MED INDBYGGET FODGEARSKIFTEAUTOMAT)

FI1G. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KBRETAJ
NR. 1 2 3 4
1 364.1.10.660.1... PAFYLDNINGSSKRUE M10 1 -
1A 364.2.10.660e1e.. PAFYLDNINGSPROP - 1
2 27971.00......... pAKN!NGSRING 10'4’14'0,1'0 1 -
3 329.2.10.035.1... KOBLINGSHUS, UDFPRELSE | *x%
3A 329.1.10.135.1... KOBLINGSHUS, UDFARELSE II - 1
4 050.1.1049cc0esee PAKNING 1 -
4A 329.1.10.137.1... PAKNING - 1
5 360.1.10.034.1... STATTEBOLT M6X103 4 4
5 320.1.1C.078.1ees STATTEBOLY M7X103 * v
6 328.1410.731.1... PAKNING 1 1
7T 329.2.10.132.9... MOTORHUS HALVPART, VENSTRE 1 1
7 329.1.10.133.9/701 MOTORHUS HALVPART, H@AJRE **%x% 1 -
TA 329.1.10.133.9... MOTORHUS HALVPART, HOBJRE #**x* - 1
B 24365cceesesecses PAKNINGSRING 6,0/12,0/1,0 )} FOR y2) 1
9 900¢1305ccceecese KARVSKRUE M6XB }ULIE‘
KONTROL 1 1
9A 25403 .c0eccscecse SEKSKANTSKRUE M6X8 (FOR AFTAPNING
AF KRUMTAPHUS) 1 -
10 900+1319%cceecseee KERVSKRUE M6X35 6 6
10A 901.1310cceeecsss KAERVSKRUE MEX8B3 3 3
10B 901+.3925¢ceeeesee SKIVE 6,0/11,0/2,0(ALU) 3 3
11 900.1136cscecccees SEKSKANTSKRUE MBX1X65 2 -
11 900.1039%.c0s0ee.s SERSKANTSKRUE MB8X1X70 - 2
11 901.100lcecececsee SEKSKANTSKRUE MB8X1X75 12) 1
11A 901.1002ccceceecss SEKSKANTSKRUE MB8X1X90 1 -
11A 900.1090.Ccecssee SEKSKANTSKRUE M8X100 KPL.
MED MATRIK v e
12 350.2.10.076.1.e. SPECIALSKRUE M6X50 MAL A - 16,6 2 -
12A 24804.-.-0.0...00 SKIVE 6'4/11'0/175 qz 2
128 350.2.10.030.1... SPECIALSKRUE M6X90 MAL A - 55,5 1 1
12C 350+4.10.030.1... SPECIALSKRUE M6X90 MAL A - 32,7 1 1
13 050.5.10750...-.. B2JLE 1 -
13A 350.7.10.092.2... KADEFANGB@AJLE 1 -
138 900.2505+cee0sess CLIPS FOR PLADESKRUE 11X25X2,5 @ 1 -
13C 350.2.10.092.2... KADEFANGB@OJLE FOR 11 TANDS
KADEHJUL (MS) 1 1
13C 359.1.10.092.2... KADEFANGBZJLE FOR 11 TANDS
KECEHJUL (VZ) 1 1
13C 359.2.10.092.2... KADEFANGBBJLE FDOR 13 TANDS
KEDEHJUL (VZ) 1 1

' EFTER BEHNV

* FOR REPARATION

*% VED INDVENDIGT KICKSTART-

ANSLAG LUKKES BORING FOR UDVENDIG ANSLAGSSKRUE MED DEL.NR. 26482

NG 900.1512

UDGAVE JANUAR 1978

5 KNM -n3

*%%* VED ORDREAFGIVELSE SKAL MAOTORNR. OPGIVES

./.



Motorhus for 3-gears-motor M8
(med indbygget fodgearskifteautomat) MS—VZ

L/ta 3 2

Udforelse |

152 15 14

Udfoarelse | Udfereise il

5 KNM-3



FIG.
NR.
14
15
15A
158
16
17
18
18
1RA
18A
19
19A
20
21
22
23
24
25
26
30

1 - MED KOBLINGSHUS UDF.I 3
2 — MED KOBLINGSHUS UDF.II 4 -

MOTORHUS 3-GEAR (MED INDBYGGEY FODGEARSKIFTEAUTOMAT)

RESERVEDELNUMMER

29190..'.'.......
900.1312.........
900.1308Beccescene
24803‘...“......
901.1053ccceccces
26“82...'..‘.....
900.1687ccenscesns
900.1683........‘
90001221.........
901.1308c0csccces
900.4810.....'...
050.9.1054ccccces
9”0.2021.......0.
900¢321lccccccces
901.4834.........
050.9.1088ucccese
050.1.1096......'
357+1.50.003.1...
25597/03ccccsccscs
359‘2.10‘110.0‘..

BETEGNELSE

FJEDERSKIVE RS5,2

KERVSXRUE AM5X10

KERVSKRUE AM5X30

SKIVE 5,2/10,0/1,0
SEKSKANTSKRUE MED K&RV MBX10
PAKNINGSRING 8,0/14,0/1,0 ++
KERVSKRUE M6XT0

KARVSKRUE M6X50

KERVSKRUE M6X60

KARVSKRUE M6XS0

PASSTIFT 6,0 @ X 20
STYREBASNING 1078720
SEKSKANTMOTRIK M8X1
FJEDERSKIVE B8,4

SPANDSTIFT 8,0 4 X 14
GUMMIPROP

LASEPLADE

UDLUFTNINGSSKRUE

SLANGE, 200 LANG

PAKNINGSSAT

++ FOR OLIEAFTAPNING

UDGAVE JANUAR 1978

5 KNM -03

W S et e e et BN N e

e e NN W NN

2

| pus |

- e @ PN P NN WD

3

STYK-KARETZJ

4



Blaeser (for 2-gears-motor M1) MS

32 3 30 29 28 27

5 KNM-4



FIG.
NR.

OB N NN PN

st
-

11A
12
12A
128
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
30
31
32

N e
|

RESERVEDELNUMMER

900.151l4eccaccces
26834........'...
24804......"...'
050e3.1065¢000ses
0504141066.2c0cee
050.2.1072......‘
050e1410730cccces
050.11090cc0ssses
0504241074 ccccsss
050.1.1062e20ccces
900.1116.........
900.3964cvecccnse
L O I T
050e2.106102c00.e
0504141091/064c.0
900.1513.........
29190....-.....0.
24803.‘...‘..‘...
126.5339...’.....
2919Cceccssccscas
900.1312.........
24802...‘...'...'
22796.’....'...'.
900.1304....000‘.
24771‘..‘..‘...'.
900.3202c0cccccsce
24802..."...’...
900.1332....'....
050.141068.c0eesn
24798 cc0ncesacssne
29190..'.........
900.1501'...'.‘.‘
900.950% cceceascscs
30063964 cvcnccnns
90041543 cccccncss
050e1.1068ccccees

' EFTER BEHOV

-

3
4 -

BLASER[FOR 2-GEARS MOTOR M1)

MS

BETEGNELSE

K£ERVSKRUE M6X10
FJEDERSKIVE R6,1
SKIVE 6,4/11,0/71,5
BLASERKAPPE
STYRESKARM
BLESERHJIUL *
DAKPLADE

GUMMIRING FOR DEKPLADF
TRADR ING

BLASERHUS
SEKSKANTSKRUE M4XR
LESESKIVE 4 @/ 10 #
SEKSKANTM@TRIK M4
GRUNDPLADE MED FILTRING
FILTRING TIL GRUNDPLADE
PROFILGUMMI
KFRVSKRUE M5X10
FJEDERSKIVE RS5,2
SKIVFE 5,2/10,0/1,0
SKIVE 5,2/8,0/0,45
FJEDERSKIVE R5,2
K£RVSKRUE M5X10
SKIVE 4,3/8,0/0,5
FJEDERSKIVE R4,1
KARVSKRUE M4X15
SEKSKANTMATRIK M4
FJEDERSKIVE B4,0
SKIVE 4,3/8,0/0,5
KARVSKRUE M4X8
BLASFRSKAERM

SKIVE 5,3/11,0/1,0
FJECERSKIVE R5,2
KARVSKRUE M5X8
KERVSKRUE A4,8X19 #*x*
LASESKIVE 4 @/ 10 9
KARVSKRUE M4X3
BLASERDAKSEL

STYK-K@BRETAJ

bt N IS 1t bt et ot ot B DD R DD DD DN = o 0 e e s NN N

2

* VEC MONTAGE AF RLASFRHJULET 050.2.1072 SKAL

3

4

YDERLIGERE MONTERES DELENE 050.2.1089 N6 050.2.1090 (SF SIDE 5 KNM
*% ] FORBINDELSF MED 8@ JLE N50.5.1075

-37, 18A 0OG 188)

UDGAVE JANUAR 1978

5 KNM -n4



Blaeser (for 2- og 3-gears-motor M2 til M8) MS—VS—VZ—DS—R




1 - MS
2 — VS

BLESER (FCR 2- 0G 3-GEARS MOTOR M2 TIL M8) MS-VYS-v7Z-DS-R

3 - V2
4 - DS-R

FI1G6. RESERVENRFLNUMMER BFTEGNELSE STYK=-KARETHJ
NR ., 1 2 3 4
1 900.1547ccececess KERYSKRYE AMEX1R - - -1
2 900¢15l%cseeccess KERVSKRUE MEX10 2 2 2(D2
2A 900e1130c0ccccees SEXSKANTSKRRUE MTX1S * 0
2 900o321300.0.0-.. FJFDERSK[VE 56,4 2 2 2 2
3A 900422660 0ceecene FIFDERSKIVE BT7,4 * L L R
4 050.9¢106500eeeee BLESERKAPPE (FNR VENTILL@FTER) - 1 - -
4 364,1.10.065.1000 BLASERKAPPE 1 1 1 1
5 330.1.1C.090.2... AFGANGSRAR KPL., **+ - - -1
5 3304141059002 es AFGANGSRAR KPL, *dkk %ky - - - 1
SA 700.1.08,096.8/C01 BAND, 280 LANGT %%+ - - =1
58 TN0.1.08.095,100. LAS *k4 - - -1
6 350e5.10.07201cee BLASERHJUL, 115 & INDVENDIG 1 1 1 1
6A 350.6.10.072.1eee DBLASEFRHJUL, 1156 @ INDVENDIG 1 1 1 1
T 05091072 cseccces CAKPLADE 1 1 1 1
7 360.1.10.088.1... DAKPLANE + - - - -
8 350,1.10.074.1... TRADRING 1 1 1 1
q 900.1501....-.... KERVSKRUE ”ng e - - 1
10 900.32N5.0ee0evees FJIJEDFERSKIVE BS,0 - - -1
11 364.1.10.067cleee LUFTSKARM - - 1
12 264.1,10.066.10.. AFSTANDSSTYKKE 12/6,3/6 - - -1
13 900415200 eesecesns KERVSKRUF M4X20 3 3 3 3
13 900.32020--0....0 FJEDEQSKIVE Bélo 3 3 q 3
14 350.5.10.061.1... GRUNDPLADE UDEN FILTRING 1 1 1 1
15 050.9.1036c0eesess PAKNING 1 1 1 1
17 900.2105ccccccces SEKSKANTMATRIK MS 1 1 - -
18 29190 cccccsscsccs FJEDERSKIVE RS,?2 11 - -
lq 24803...0..0..... SKIVE 512/1010/1'0 2 ? - -
20 90041323 ccaeeese KERVSKRUE AM5X40 1 1 - -
21 23099%.eccescesess KERVYSKRUE M5X1? 4 4 4 4
21 900.3218ceceecesss FJEDERSKIVE B5,5 4 4 4 4
21A 900.1304ccecevess KERVSKRUE M4X1S %% 4 4 4 4
?lA qn00320200000'00. FJEDERSKIVE 54'0 *% 4 4 4 4
2IR 1426ceecccccssecse KAERVSKRUE M5X8 4 4 4 4
21B 9004321300 ceecees FIFDERSKIVE B5,5 4 & 4 4
22 050.9.1062cccecsas BLASERHUS 1 1 1 1
22 360.1.10.062.1... BLAESERHUS + - - - -
23 36R,.1.10.068.1... BLESERDEKSEL 1 1 1 1
24 900+43964cceeeesee LASESKIVE 4 @/ 10 @ 2 2 2 2
?5 90061543ccacecececes KERVYSKRUE M4X8 2 2 2 2
26 90041119cccscccese SEKSKANTSKRUE M4X10N *%x+ - - - -
27 350.2.10.164.1... SIDEDAXSEL (MED HUL A) ++ 1 1 - -
27 352.2.10.164.1... SIDEDAKSEL (UDEN HUL A) ++ 1 - - -
27A 329,3,10e364.1.00e SIDEDEKSEL ++ - -1 -
27A 329.3,1C.064.1.40 SIDEDAKSEL ++ 1 - - -
27TR 357.,2.10.N64,1... SICEDEAKSEL ++ - -1 -
27C 36441e1Ca0b4eluee SINENEKSEL - - -1

' EFTER REHOV

¥ FOR REPARATION *% KUN FDOR SVINGHJUL AF £LDRE
UNF@RELSE *%% [ FCRRINDFLSE MFD AUTAMATIK-MOTOR + KUN FOR
MAOTORER MED SNORSTARTANNRNONING ++ I FORBINDELSF MED SKRUE
250.2.10.030.1 *%+ KUN FOR R50

UNRGAVE JANUAR 1978 5 KNM -n5 o/ e



Blaeser (for 2- og 3-gears-motor M2 til M8) MS—VS—VZ—-DS—R




1 - MS
2 - VS

3 - vz
4 - DS-R

BLASER(FOR 2- NG 3-GEARS MOTOR M2 TIL M8) MS-vS-VZI-DS—-R

FIG.
NR.
28 900.3205.c.0cccse
29 900.1513‘0.......
29 900.1505cccecscsce
29 900.9509c0000ccee
29 27157....'..‘.....
29 900¢1529¢cececccns

RESERVEDELNUMMER

30 900.1506ccecssccce
21 900+3202c0cecsces
32 328.2.10.564.1...
32 352.1.10.164.1...
32A 101.1.2643.1/01..
33 25429.........".
34 325.2.50.012.1...
34A 325.4.50.012.2...
348 349,1.10.036.1...
35 900e1132.0ccecess
36 357.1.50.004.1...

' EFTER BFHNV

BETEGNELSE

FJEDERSKIVE 85,0
KARVSKRUE M5X10 +++
KARVSKRUE M5X15 +++
KARVSKRUE A4,8X19 +*
KARVSKRUE MSX20 ++
KERVSKRUE M5X25 ++

KARVSKRUE M4X12
FJEDERSKIVE B4,0
SINDED#KSEL (MED HUL A)
SIDEDAKSEL (UDEN HUL A)
KANTBAND

KARVSKRUE AMS5X12
MAGNETDAKSEL +*x%
MAGNFTDAKSEL, XPL.
CAKSEL

SEKSKANTSKRUE MgX1S5
TEATNINGSRING *+

STYK-K@ARFETAJ

++ | FORBINDELSFE MED SKRUF 350,2.10.030.1

++4+ | FORRINDELSE MED BAJLE 050.5.1075.2 MED MaTRIK

+*x 1 FORRINDELSE MEC 84JLF 050.5.1075 06 CLIPS 900.2505
GAR EFTER DOPRRUG NG ERSTATTES AF FIG.NR. 3447

CELSE MEC FIG.NR.

UDGAVE JANUAR 1978

34

5 KNM -n5

4

1
1

1 2 3

2 1 2

1 1 -

- -1

1 11

1 1 -

- - 1

2 2 2

2 2 2

1 - 1

1 - -—

* — L

2 - 2

- -1

1 - 1

] -— ]

3 - 3

- -1
+¥% Yn-

*+ KUN I FNRBIN-



. for 2-gears-motor M1 ... MS
Ventillofter {for 2-gears-motor M2 ... VS

/ @

5 KNM-6



Pt o

1 - MS
2 - VS

VENTILL@AFTER(FOR 2-GEARS MOTOR M1 0G M2) MS-VS

3
4 -

RESERVEDELNUMMER

050510010000 ces
050.2¢104CeCe0cne

24893.‘.......‘..
24792 ceccsoscvssa
350.2.10.04201.0
050.16104600cncse
900‘4603......0..
9004607 eceocnsces
05001.1041....'..
050.1.1C84,0c0c0a
050.1‘1043.......
050.2.1087cencees
2504111llenacecacses
050421045000 00es
0506104000000

N50.9.1001la0esesns
18156....'......'
900.3205..‘.‘....
90,0021050.0...-..
D50.6¢10460e0csse
050e€e1C48cencsne
050:6¢1087ccesnes
nsn.b.loéa......'
05006.1044..'0000
0504610400 cecese
253.1635/01cecess
050.6.10%lcecccsne
050.621045ccccese

* LEVERES IKKE MERE,

RFTEGNELSE

TCPSTYKKE MED VENTIL, KPL.

VENTILL@BFTER KPL. (MED DFELF FIG.
NR. 1A TIL 2, 5 TIL 7 NG 9 TIL 11)

SPLIT 1,4 @ X 10
SKIVE 3,2/7,0/Cy4
FJEDERHOLDER
KAPPE

SFEGERRING A3,2
FJFCERHOLDER *
SFEGERRING A7,0
FJFDERHOLDER
VENTILFJEDER

LAg

STYREMZTRIK MAX]
LRSERING

VENTIL MED SPLTITHUL

VENTILL@FTER KPL.(MED DELE FIG.

NR. 3 0G 14 TIL 25)
TOPSTYKKE (FOR VENTILLAFTER)
K#RYSKRUE M5X25
FJFDFRSKIVE B5,0
SEKSKANTMATRIK M5

HUS

PASSTIFT 3,0 # X 14

ARM

FJEDERSKAL

FJFDER 9 @4, 18 LANG
VENTILSTYR

ASRESTSNOR, 45 LANG
PAKNINGSRING 10,5/14,0/1,0
VENTIL, 60 LANG

DEL NR., 050.2.1040,0

UPGAVE JANUAR 1978

5 KNM -06

1
1

DN ht b pd et s

N ) Rl

P e pt pt pod ot b ft b b ot b ek ped

3

UCFARFLSEN ERSTATTES AF VENTILLAFTER KPL.

STYK—-KARET2J

4



Topstykke — Cylinder — Stempel (med stempelpind 10 2)
(for 2- og 3-gears-motor M1 til M8) ... MS—VS—VZ—-DS—R

5 KNM-7



1 - MS 3 - V2
2 - VS 4 - DS-R

TOPSTYKKE-CYL INDER-STEMPEL (STEMPELPIND 108)

FIGs RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAJ
NR , 1 2 3 4
1 050.5.100120ecess TOPSTYKKE MED VENTIL, KPL **x% 1 - - -
2 350.3.10.005.2... CYLINDFR TU-M 44R, 138 4 1 - - -
2 350.3.1C.005.0... CYLINDER TU-M 442, 38 4, KPL. * v - - -
2A 050.1.1014c0000ee STOTTEROLT MHX24 2 2 2 2
3 349.,1.10.004.1... TCPPAKNING r - - -
4 050.1.101%4000.0.e BUNDPAKNING 1 1 1 1
5 050.1.1C03.cc00es SEKSKANTMATRIK M6 2 2 2 2
5A 3621100030100 SEKSKANTMATRIK M7 %% ror v
6 248(}4.0-..00..... SKIVE 614/11'0/195 4 4 4 4
HBA 900.3990 . eccessss SKIVE 7,4/12,5/1,5 ** oy v
T 24773 0ceeasssesee SFKSKANTMATRIK M6 2 2 2 2
TA 247 T4ecescnscsase SEXKSKANTMATRIK MT ** ' ' ! !
B 902.0728eceeeeses TANDRAR BOSCH W 95 T1,(SF I@VRIGT
TASEL) 1 1 1 1
9 05049.1001s000eee TOPSTYKKE(FOR VENTILLOAFTER) -1 - -
94 52.141001leeeecees TOPSTYKKE(UDEN VENTILLAFTER) 1 1 1 1
10 350.6.10.205.2... CYLINDER TUY-M 91, 38 @ 11T - -
ln 35006010020500-0. CYLINDER TU_M 91' 38 ?’9 KPL, * M ' = -
10 350.1.10.405.2... CYLINDER TU-M 110, 38 @2 1 1 1 1
17 350.0.10.405.0... CYLINDER TU-M 110, 38 &, KPL, * L
10 364.1.10.005¢2... CYLINDER TU-M 98, 38 § +%x% - - -1
10 364,1.10.005.0... CYLINDER TU-M 98, 38 @,KPL. * +%* - - -
12 050.4.1006.,0/13.. STEMPEL 38 @ MED RINGF(TOL. 1) 1 1 1 1
12 050.4.1006.0/14.. STEMPEL 38 @ MED RINGF(TOL. 2) 1 1 1 1
12 050.4.1006.0/13.. STEMPEL 38,5 @ MED RINGE(TNL. 1) 1 1 1 1

13 D50.1.106000ceees STEMPELRING 38X%2,5

17 320.1.10.060.1... STEMPELRING 38X%2

134 050.1.1060030e0se STEMPFLRING 3R,5%X2,5
13A 320.1.10.060.3.,.. STEMPELRING 38,5X2

14 900.4714eeeceeses LASERING B1O

15 05D.101leececeese STEMPELPIND 10 # X 32
16 050.1052430e00ees PINDBASNING 12/10/13

e NN
e NN NN
et pes N NI NN
Pt et V) BN NN

STEMPFEL AF ANDET FABRIKAT

11 10.00lceccescesss STEMPEL 38 g, KPL. +
11 10.0024000ceeeees STEMPFL 38,5 4, KPL. +
11 10.003.c00eseeess STEMPEL 39 A, KPL., +
13 10.007ceescecseces STEMPELRING 39X2

14 10.004,.00000ee.0. SEEGERRING B1D

- ® @ @ -
- @ o @ -
- &% o @ =
- .- W - -

' EFTER PEHNDY * KOMPLET MED STEMPEL,RINGE,PIND COG LASE
*% FC2 REPARATION *%% SE NGSA UNDFR VENTILLAFTER + KOMPLET
MED RINGE,PIND 0OG LASE +¥x% KUN DS50

URGAVE JANUAR 1978 5 KNM -07 /.



Topstykke — Cylinder — Stempel (med stempelpind 10 %)
(for 2- og 3-gears-motor M1 til M8) ... MS—VS—VZ—-DS—R

5 KNM-7



1 - MS 3 - V2
2 - VS 4 - DS-R

TOPSTYKKE-CYLINDER-STEMPEL(STEMPELPIND 108)

FIG. RFSERVECDFLNUMMER BETEGNELSE STYK-K@ARETZJ
NR, 1 2 3 4

CMBYTNINGSCYLINDER +*

INA 10,024 000eecassee OMBYTNINGSCYLINDER TyU-M 91,

38,5 ¢ % ++ ' ' ' '
10A 10.024/0lecceesses OMBYTNINGSCYLINDER TU-M 91,

38,5 2 ¥ +++ ' ' ' '
104 10.025/01lceveeeee OMRYTNINGSCYLINDER TU-M 91,

3G,0 @ * ++4 ' 1 ' '
104 10.C26hcencnconcss OMBYTNINGSCYLINDER TUu-M 110,

38,5 2 % ++ ) ] ' '
10A 10.026/Cleeesesees OMBYTNINGSCYLINDER TU-M 110,

2R, @ * ++4 ' 1 1 '

36,0 2 * +4++ ® ) ' '

' EFTER BREHOV * KOMPLEY MED STEMPEL,RINGE,PIND 0OG LASE
++ MED STEMPFL 050.4.1006.4/13% +++ MED STEMPEL AF ANDET

FABRIKAT +* OMBYTNINGSDELE LEVERES KUN VED MNDTAGELSE AF
TILSVARENDE SLIDTE CELE

UNGAVE JANUAR 1978 5 KNM -07



Topstykke — Cylinder — Stempel (med stempelpind 12 2)
(for 2- og 3-gears-motor M2 til M8) . ... MS—VS—VZ-DS-R

5 KNM-8

5-5a
3-3a
4L-4a



FIG.
NR,

H OOV LBV

10A
11
12
13

10
11
14
14
14

A
84

34

1 - MS
2 - VS

TOPSTYKKE-CYLINDER-STEMPEL (STEMPELPIND 129)

3 - v2
4 - DS-R

RESERVEDELNUMMER

050.1.1014cccuees
0501410130 cevcss
050411003 0cccces
362.1.10.003.1...
24804 00ccvccscccs
900.3990...'..'.‘
24773.‘..'..‘.."
24774.'."..‘..‘..
902.0728‘........

52¢1e100)lcuccccsns
350.1.10.405.2...
350.1.10.405.0...
350.3.10.106.0/11
350.3.10.106.0/22
350.3.10.106.0/33
350.3.10.106.4/11

320.1.10.060.1...
320.1.10.060.3...
901.4701"."‘...
331.1.10.011.1...
349.1.10.021.3...

.100007........‘..
10'011.‘.........
10.008ccccescncee
10.009ccacececsses
IOQOIO...."‘....

10.028..'........
10.028/C1lecccsccs

10.029/0’.'.‘.....

' EFTFR REHOV
*% FOR REPARATION

SLIDTE DFLE

BETEGNELSE

STATTEBOLT M6X24
BUNDPAKNING
SEKSKANTMZTRIK M6
SEKSKANTMATRIK M7 %k
SKIVE 6,4711,0/1,5
SKIVE'?,4/12’5,1'5 * %
SEKSKANTMATRIK M6
SEKSKANTMATRIK M7 **

TANDRAR BNOSCH W 95 T1(SE 1@VRIGT

TABEL)

TCPSTYKKE

CYLINDER TU-M 110, 38 #
CYLINDFR TU-M 110, 38 @, KPL.

STEMPEL 38 @ MED RINGE(TOL. 1)
STEMPEL 38 @ MFD RINGE(TOL. 2)
STEMPEL 38 ¢ MED RINGE(TNOL. 3)

STEMPEL 38,5 @ MED RINGE(TOL.

STEMPELRING 38X2
STEMPELRING 38,5X2
LASERING B12
STEMPELPIND 12 4 X 31
PINDBESNING 14/12/12

STEMPEL AF ANDET FABRIKAT

STEMPELRING 39X2
SEEGERRING B12

STEMPEL 38 0, KPL. **%*
STEMPEL 38,5 4, KPL, **x%
STEMPEL 39 2, KPL. *¥*

CMBYTNINGSCYLINDER +

CMBYTNINGSCYLINDER Tu-M 110,
3815 A % +4
OMBYTNINGSCYLINDER TU-M 110,
38,5 8 %X +43+
CMRYTNINGSCYLINDER TU-M 110,
39,0 @ ¥ +44

+++ MED STEMPEL AF ANCET FABRIKAT

UCGAVE JANUAR 1973

5 KNM -08

-l e I w N e N

Pt et ot ot W pend i

e NNN

- ® o *o =

* KCMPLET MED STEMPEL,RINGE,PIND 0G LASE

*%% KOMPLET MED RINGF,PIND 0G LASE

+ NMBYTNINGSDFLE LEVERES KUN VED MODTAGELSE AF TILSVARENDF
++ MELC STEMPEL 350.3.10.106.4/11%

-l e aNIRINN

Pt ped pt pd et et

- N NN

LI R - N N A Y

[

- N NN

- @ @ e =

STYK-KARETAJ

- e e e NN

jod gt b pd > pd b s

s N NN

- - » o e



Topstykke — Cylinder — Stempel (med stempelpind 12 () MS—-VZ

5 KNM-9



TOPSTYKKE—CYL INDER-STEMPLL( STEMPELPIND 120)

3
4—

RESERVEDFLNUMMER
1 q0200728...."...

1A 349.,1.10.065.1...
2 00420140 ceveoses
4 24806 cceccccescnss
5 328.6.10.5010100,
5A 328.6.10.401.1...
58 349,1.10.004.1...

6 ® 0 29 0 00 D50 S 0o 09 s

6 ® 860 5 08960 wOO e oD

63 328.6.10.405.0...

7 32%.2.10.513.1...
8 0506414101400 0aese
12 350.3.10.106.0/11
12 350.3.10.106.0/22
12 350.3.10.106.0/33
12 350.3.10.106.4/11

1% ‘320.1.10.060'1...
13A 320.1.10.060.3...

14 90104701000000000
15 331.1.10.011.1.‘.

11 10.008cecescsscas
11 10.009cacccnssces
11 10.010ccccavccsnss
13 10e007ecccocsocscses
14 10.01lleccceacescses

6A 10.030cecccccasscs
6A 10.030/0)lcecceces
6A 10.031/0lccuncens
6A 10.033ccencenscccs
6A 10.033/01lccccscss

6A 10.034/01'..."..

' EFTER REHOV

350.3.10.106.4/11%

BETEGNELLSE

TANDRAR BOSCH W 95 T1(SE IAVRIGT

TAREL)

ISOLERSKIVE 20/13,7/1,5
SEKSKANTMATRIK M6

SKIVE 6,4/11,0/1,5

TOPSTYKKE

TOPSTYKKE, LAKERET
TOPPAKNING(ALU), 4-DNBBELT
CYLINDER Tu-M 110, 38 4, KPL.
CYLINDER, KPL. 38 @ +++
CYLINDER TU-M 110, 38 #, KPL.
LAKERET

BUNDPAKNING

STATTEROLT M6X24

STEMPEL 38 ¢ MED RINGE(TOL.
STEMPEL 38 ¢ MED RINGE(TOL.
STEMPEL 38 2 MED RINGE{TNL.

STEMPEL 38,5 # MED RINGC{TOL.
STEMPELRING 38X2

STEMPELRING 38,5X2

LASERING B12

STEMPELPIND 12 4 X 31

STEMPCL AF ANDET FABRIKAT

STEMPEL 38 4 KPL, *X%
STEMPEL 38,504 KPL, **%
STEMPEL 39 @ KPL., ¥**%
STEMPELRING 39X2
SEEGERRING B12

OMBYTNINGSCYLINDER ++

OMBYTNINGSCYLINDER
38,5 @ * %¥%¥k
OMBYTNINGSCYLINDER
38,5 & * +
OMBYTNINGSCYLINDER
39,0 2 * +
OMBYTNINGSCYLINDER
38,5 B * k%kx%
OMBYTNINGSCYLINDER
38,5 A *x #+
OMBYTNINGSCYLINDER
36,0 @ * ++

TU-M 110,

Tu-M 110,
Tu-M 110,
TU-M 110,
Tu-M 110,

TU-M 110,

4

LA
KE
RET

*kk MED STEMPEL
+ MED STEMPEL AF ANDET FA3RIKAT

STYK-KARETAJ

1

Pt et e ot s NN et e

Pt Pt pas pemd [N s et

NN

* KOMPLET MED STEMPEL,RINGE,PIND NG LASE
*% KOMPLET MED RINGE,PIND 010G LASE

2

3 4

++ OMBYT-

NINGSDELF LEVERES KUN VED MODTAGELSE AF TILSVARENDE SLIDTF DELE

+++ UDGRAEY EFTER NPRBRUG NG ERSTATTET AF RESERVEDFL FIG.NR. 6B

UDGAVE JANUAR 1978

5 KNM -09



for 2-gears-motor M1 til M4 . . .. ... .. MS-VS
Krumtap | for 3-gears-motor M6 til M8 MS—VS—VZ—DS—R
| for 2-gears-motor M5 . . . . .. e 'MS—R

5 KNM-10



1 - 2-GEAR MS-VS 3 - 2-GEAR AUTOMATIK MS-R
2 — 3-GEAR MS-yS-VZ-DS—-R 4 -

KRUMTAP 2- NG 3-GEARS MOTOR

I15. RESERVEDELNUMMER BETEGNFLSE STYK-KARETAJ
NR. 1 2 3 &
1 350.1.10.215.0... KRUMTAP KPL. KONUS 1 10 #*%x% 1 - -

1 360.1.10.215.0... KRUMTAD KPL. KONUS 1 10 ***x -1 -

1 s0evsccsssesnvene KRUMTAP KPL. KONUS 1 5 *%**x ++ 1 - -

1 350.2.10.215.0... KRUMTAP KPL. KONUS 1 5 *% I - -

1 329.1.10.€15.0... KRUMTAP KPL., KONUS 1 5§ *i¥ -1 -

1 350.3.10.215.0... KRUMTAP KPL. KONUS 1 5 *%* + 1 - -

1 ?2902.1(}’015.()0.. KRUMTAP KPL. KDNUS 1 5 k% 4 - 1 -

1A 350.2.10.715.0... KRUMTAP KPL., KONUS 1 5 ** - -1

1A 350.3.1C0.815.0... KRUMTAP KPL. KONUS 1 5 * %% + - - 1

72 050.1052.%.0c0s0ss PINDBZSNING 12710713 1 1 1

2 349.1.10.021.3... PINDBOSNING 14712/12 1 1 1

3 900e3992c00esseees UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,05 v !

3 900e3922ccesssees UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,1 oy

3 900.3923ccnccsess UDLIGNINGSSKIVE 24/18,170,2 'y

4 900.600T7eeevessss KUGLELEJE L 17E 40/17/10 2 2 2

5 900.380Teeescsase TATNINGSRING 35/1777 2 2 2

6 900.6202¢e0eeeses KUCLELEJE 6202, 35/15/11 - 1 -

7T 900.4619ss0ese00s SEEGERRING AlS - 1 -

* EFTER PEHOVY ¥ FCR AUTOMATIK-INDBYGNINGSMOTORER TIL BRUG T DE
AF REVA-ALBORG FREMSTILLEDE 3-HJULENE INVALIDEKNALLERTER *% FOR
STEMPELPIND 120 k% FOR STEMPELPIND 104 + 1 FORBINDELSE MED
SVINGHJULSMAGNET T STOPLYSUDFARELSE 350.4.50,100.0 ++ UNDGAFT
SOM RFSERVEDEL OG ERSTATTET AF KRUMTAP FOR STFMPELPIND 120

UDGAVF JANUAR 1978 5 KNM -10



Koblin { for 2-gears-motor M1 til M4 . .. ... . .. MS-VS
9 ) for 3-gears-motor M6 til M8 MS—VS—VZ—DS—R

5 KNM-11



>

O D dNdIPO NN D 0N =T
h- 3

14A
148
14C
15
15A
16
16A
17
18
19
20
21
22
23
24
24
24
25
26
27

1 - 2-GEAR
2 — 3-GEAR
RESERVEDELNUMMER

900 .4600cecccscsne
0500201231l ceccnse
350.1.12.C19.1...
9004693 cccccncee
050.12224ce0eccse
250.2.12.022.1. ..,
350.1.12'029.1...
050.12200...’....
900.3883..‘......
350.3.12.02B.1...
329.1.12.128.1...
050e1e122%00cesns
0500141233 ccvcnss
329.1.12.13%.1...
9”0‘3718.........
050.1237‘.....'.'
050012340 0000ccen
900.4745000000000
0506241220600 00se

350e2.412.010.1c.0
0504124Ce20cacese
90044721l ecccecces
900.20210'0...000
900.2320000000000
90003265..0‘..0..
90003262.........
050.1207‘0.......
050.1206cccvcsnese
35042.12.005.1..,
0500121240 0ecscecs
15044.12.024.2...
N50.1204cc0cecess
050e1215ceccccnes
350.1.12.002.2...
360.1.12.002.2...
050.1211...‘..0..
05001213 ececcaces
A00.461%ccenccece

* ]

FORBINDELSE MED C-RING 900.3883

MS—VS 3 -
MS-VS-VZ-DS-R 4 -
KORLING 2- NG 3-GEARS MOTOR
RETEGNELSE
SEEGERRING A6,0
KORLINGSARM
DAKSKIVE

SEEGERRING A10

FJEDER 13MM ypVv. 4, &4 VINDINGER
FJEDER 17MM yDV. @, 4 VINDINGER
STYREBASNING 10/11,5/8,2
CUMMISKIVE 13/7,5/2

D-RING 6/9/1,5

KCBLINGSAKSEL, 74,5 LANG *
KCBLINGSAKSEL, 85,0 LANG *%x
SPECIALSKRUE M5X18
CENTRERSKRUE M22X1
CENTRERSKRUE M22X1,5 **x
PAKNINGSRING 26,5/22/1 +
SIKRINGSTRAD 2,0 # X 25
KUGLEM@TRIK MaX1

SEEGERRING B4S

UDRYKKFRLFJF KPL. (MED DELFE
FIG.NR. 14A TIL 14C)
LFJEHUS

UCRYKKFRLEJE

SEEGERRING B21
SEKSKANTMATRIK M8X1
SEKSKANTMATRIK M1OX1
FJEDERSKIVE T8,2
FJECERSKIVE T10,5
FJEDERHOLDER

FJEDER

FJEDERSKAL

KORLINGSPLADF (STAL)
KCBLINGSPLADE

KORLINGSNAV

PRLOBSSKIVE 26/15/1
KOBLINGSTROMLE, 16 TANDER **
KOBLINGSTROMLE, 19 TANDER
KOBLINGSTROMLF, 18 T#NDER
LEJEBQASNING 17/15/716,3
PAL2BSSKIVE 20/15/1,7
SEFGERRING AlS

STYK-KARETAJ

Pt st b gk | et peb | ek st et pd ot pont pisd b et et et

[ e B A B N e e e el

2

Pk Pt Pt et pt ped ot o fok pod ok ek ok b o ot ok et

J bt pot PO N et 1t ot et st et ok b o pd ot

ot ot o ot |

*% LEVFRES IKKFE MERE,

3

4

ERSTATTES AF 350.1.12.002.2 1 FORBINDELSE MEN TANDHJUL (69 TANDER)

35041413.000.1 0G FCRLAGSAKSFL 350.1.13.101.1
MED KNBLINGSHUS 229.1.10.135.1(UDFBRFLSE 11)

MED FIG.NR, 9

UDGAVE JANUAR 1978

5 KNM -11

*%% | FORBINDELSF
+ KUN I FORBINDELSE



Kobling automatisk (for 2-gears-motor M5) MS—R

16 15 14 13 12 9 1

5 KNM-12



FIG.
NR,
1

DR NN NWN

1
2 -

KOBLING AUTOMATISK(FOR 2-GEARS MOTOR MS)

3
4 -

MS-R

RESERVEDELNUMMER

900.2320.....‘...
350e1e12.613e1c0e
350.1413.629.1...
350.1.12.611'1.'.
350.2.12.611.1.0
320.1.12.309.1...
320.1.12.308.1..
32043.12.330.2...
320.1012432441c0
320.1.12.325.1¢0
320.3.12.325.1.0
320.4.12.331.%..
320.1.12.331.1...
3204241243311
320.%5.12.331.1..
320.3.12.3314000e

320.1.12.220.20-0
320.1.12.302.2...
320¢1+412307e1.0w
320.1.12.306.1..,
320.1412.304.1...

LR R B B B IR BK K BE IR BF BN BN B N B 3

' EFTER REHDV

UDGAVF JANUAR 19718

BETEGNELSE

SEKSKANTMATRIK M10X1
LASESKIVE

KLOSTYKKE

TANDHJUL, 26 TANDER
TANDHJUL, 24 TANDER
LEJEBASNING 18/16/18,3
LEJEBASNING 16/11,7/20
KOBLING, 2. GEAR
FRIKTIONSBAND
FJEDER, 1. GEAR
FJEDER, 2. GEAR
UDLIGNINGSSKIVE
UDLIGNINGSSKIVE
UDLIGNINGSSKIVE
UCLIGNINGSSKIVE
UDLIGNINGSSKIVE

267164370415
26/16493/0,3
26/1643/0,5
26/1643/048
26716,3/1

KOBLING, 1. GFAR
KCBLINGSTROMLE, 17 TANDER
LEJEBASNING 18/16/15
LEJEBASNING 16/11,7/16,5
PALORASSKIVE 23/11,9/1
TATNINGSRING, SE UNDER AFSNIT
“KRUMTAP"

S KNM -12

STYK-KPARETOJ

B e @ e et et D) e et et ot ot ek et s

Pt ot ot ok ok

2

3

4



Gearkasse (for 2-gears-motor M1 til M4) . ... MS—VS

e | 0206 Me0™

fastspzending
fra motrik til
lasering

-
=3
—

%a12 11 10 15 16 9 7

5 KNM-13



FIG,
Ne,

14A
15

15A
158
15C

1 - INDTIL

MAJ 1977

2 — F?A MAJ 19877

3
4

GEAPKASSE(FOR 2-GEARS MOTOR M1 TIL Ma)

MS-VS

RESFRVEDELNUMMER
21’790.‘.......".

24787'...'....'.'
n50.1304..."....

360.1.13.004.1...
350.1+413.0C0e1sue
260.1.13.000.1...
329.1.13.010.1...
379.1.13.009.1...
329.2.13.C09.1...
NN E6BRlececcasss

00 eb6108cccescsns
350.1.13.011.1..
3150.5.13.011.1...
350.1.13.075.1...
35041413.07701c0w
350.1.13.078.1...
350.113.076.1..
35041412.079:1..0
350.1.13.080.1...

329.1.13.074e100s
329.1.13.075e10ee
329.1.13.076.1...
329.1.12.077.1...
329.1.13.078.1...
329.1.13.079.1...
379.1.13.080.1...

35042.13.020e10e
350.1.13.112.1..
350.2.13.112.1...
050.1.1366‘......
nso.l‘azl..‘......
050.1.1319"...0‘
350.1.13.018.1...
24787."..0.'.0'.
900.4616...'.....
379.2.13.065.1...
329.2.13.066.1...
329.2.13.066.1...
900 .6880cacsnaccs

' FFTER B8EHOV *
T FORBINCELSE MED
LAGSAKSFL 350.1.13
N50.1.136€6 LEVERES
+ 1 FORBINCELSE
BINCELST MED RES,D
FRSTATTER RESL.DELF
RES.DEL FIG.NR,
YNGR EFTIR NPRRYG

IIDGAVE JANUAR 1978

BETEGNELSE

SEKSKANTMPATRIK M14X1(KUN FOR
FORLAGSAKSEL 050.1.1301)
SEKSKANTM@TRIK M12X1

LASESKIVE 2
FORLAGSAKSE

5X15 A(KUN FOR
L 050.1.1301)

LASESKIVE 22X12,5 @

TANDHJUL,
TANCHJUL,
TANDHJUL,

5

8 TANDER x

69 TANDER
T2 TENDER

LEJERING 28/1944/745 + +++

SKIVE 27,8/
SKIVE 27,8/

1671 + +++
167145 + ++4+

RULLELEJE 28 4 X 8,4 (TORRINGTON

CK 46198) ++
RULLE 3,5 ¢
TANDHJUL, 1
TANDHJUL, 1
PALPZBSSKIVE
PAL2BSSKIVE
PRLARSSKIVE
PALPRSSKIVE
PALEZBSSKIVE
PRLABSSKIVE

PAL@BSSKIVE
PALABSSKIVE
PALABSSKIVE
PALEBSSKIVE
PALBRSSKIVE
PALZBSSKIVE
PALOBSSKIVE

HCVEDAKSEL,
TANDHJUL, 2
TANDHJUL, 2
TANDHJUL, 2
PALABSSKIVE

X 7535 + ++4+

« GEAR, 28 TANDER

« GEAR, 27 TANDER
18/712,5/14,6 + +++
18/712,5/2+5 + +++
18/12,5/1,8 + +++
18/12,572+:0 + +++
18712,5/2+25 + ++
18/129"3/2,75 + +4+

18712457244
1/712,5/72,6
187124,5/2,8 ++
187125,573,0 ++
18/712,5/3,25 ++
18/712,5/3,5 ++
18712,5/73,75 ++

++
++

90,5 LANG

« GEAR, 23 TANDER
« GEAR, 23 TANDER
« GEAR, 18 TANDFR
24X17 2

TATNINGSRING 2R/17/77
AFSTANDSSKIVE
SE AFSNIT"K&£DE 0OG K£DEHJUL"

LASESKIVE 2

5X12 @

SFKSKANTMZTRIK M12X1

SEEGERRING
LEJERING 32

Als
/13,8/7,5 ++4+

SKIVE 31,7720/145 +++
SKIVE 31,7/20/1
RULLELEJE 32 £ X 8,8(TORRINGTON

CK 46197)

+
+

% 3

STYK-KARETAJ

1 2 3 4
1 -
1 1
1 -
1 1
1 -
1 -
1 1
2
2 -
2 -
2 2
28 -
1 -
- 1
) -
I
! -
T
L] —
v
v
"
L L
)
y
] L
1 1
1 -
1 -
- 1
1 -
1 -
1 -
1 1
1 -
1 -
1 1
1 1

LEVERES IKKE MPREL,EQSTATTES AF 350,1.,13.00N,1
KCRLINGSTROMLE (19 TANDER) 350.1.12.002.2 0G FNR-

«101.1
IKKE MERE,

MED RES.DELE FIG.NR,

ELF FIR.NR,
FIC.NR,

5 KNM -13

+++ RES.DEL FIG.NR.
4,4A,48 0OG S5 DER UDGAR EFTFR NOPBRUG 06
15C ERSTATTER RES.DELFE FIG.NR,

%% | FORBINDELSE MFND PAL@ARSSKIVE

ERSTATTES AF TANDHJUL 350.1.13.112.1
494A44B,45 DG 6A
4C NG 68

++ 1 FNR-
4C

15,15A OG 16 DER

o/



Gearkasse (for 2-gears-motor M1 til M4) . ... MS—VS

s | el GE0°
fra metrik til / ' \ \

lasering

%at2 11 10 15 16 9 7

5 KNM-13



1 - INDTIL MAJ 1977 3
2 — FRA MAJ 1977 4 -

GEARKASSE (FOR 2-GEARS MOTOR M1 TIL M4) MS-VS

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNFLSE STYK~KARETAY
NR. 1 2 3 4
16 900.6104cceeseasse RULLE 3,5 @ X 7,5 +++ 18 -

17 350.1.13.077.1... PALOBSSKIVFE 18/12,5/2,5

18 9 9 5000800000 s e FBRLAGSAKSEL’ 91 LANG *

18 cosvesncoscessses FORLAGSAKSFL, 102,5 LANG #*%x

18A 350.1.13.101.1... FORLAGSAKSEL, 102,5 LANG

18A 350.4.13.101.1... FORLAGSAKSFL, 102,5 LANG

19 900.6202¢0v0ses0ee KUGLELEJE 6202, 35/15/11

20 900.4735.4000eeee SEEGERRING B35S

21 S e esesveseReLLGSDS SKIFTEMUFFE, SE AFSNIT
"HANDGFARSKIFTE" - -

Pt et | et et ped s
]

* LEVERES IKKE MERE,FRSTATTES AF 350.1.13.000.1 1 FORBINDELSE MED
KOBLINGSTROMLE (19 TANDER)350.1.12.002.2 NG FNRLAGSAKSEL
350.1.13.101.1 *%% | FCRBINDELSE MFD PAL@ABRSSKIVE 350.1.13.077.1
LEVERES IKKE MERE, ERSTATYES AF FORLAGSAKSEL 350.1.13.101.1

+++ RES.DEL FIG.NR, 4C ERSTATTER RES.DELE FIG.NR. 4,4A,4R 0OG S
DER UDGAR EFTER OPRRUG 06 RES.DEL FIG.NR. 15C ERSTATTER RFES.DFLE
FIG.NR, 15,15A 0G 16 DER UDGAR EFTER NP3RUG

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNM -173



Gearkasse (for 2-gears-automatik-motor M5) . ... MS—R

15 26 19 20

5 KNM-14



2Z =

10

11
11
11
11
11
11

11A
114
114
11A
11A
11A
11A

12
13
13A
13A
138

1
2 -

GEARKASSF (FOR 2-GFARS AUTOMATIK-MOTOR MS) MS-R

3
4 -

RESERVEDELNUMMER

24787.0'....’..‘.
900.4616‘..".‘..
350¢1413e01801a0e
0504141319 0ccsses
050e1321lacecacccs
329.2+13.065.1cs0
329.3.13.066.1...
329.2.13.066.1...
900 e6880ceecacssns

900'6104.........
N50e1al1366cccsansns
9004617 0evaesoes
350+3.13.620.2...

350'6.13. 620.2...

330.4.13.520.2...

350.1.13.075.1...
350.1.13.077.1...
350.1613.078Bel.css
35041413.0760100e
350.1.13.C79%.1...
350.1.13.080.1...

329.1.13.074.1...
329.1.13.075.1..,
329.1.13.076.10ee
329.1.13.077.1...
329.1.13.078.1..
329.1.13.079.1...
329.1.13.080.1...

900.61040ccccccen
329.1.13,010.1...
329.1.13.009.1...
329.2.13.009.1...
900.6881.‘.'.'000

' EFTER REHOV

RES.DELE FIG.NR,
NR.
NPBRUC

UDGAVF JANUAR 1979

BFETEGNELSF

SEKSKANTMATRIK M12X1
SEEGERRING Al6

LASESKIVE 25X12 4,

SF AFSNIT"KADF 0O K£DFHJUL"
AFSTANDSSKIVE

TATNINGSRING 2871777
LEJERING 32/13,8/7,5 #*%x*x ++
SKIVE 31,7720/1,5 *%% ++
SKIVE 31,7/20/1

RULLELFJE 32 @ X 8,8(TORRINGTON
CX 46197) +

RULLE 3,5 & X 7,5 *%% ++
PAL@BSSKIVE 24%X17 @
SEFGERRING Al7

HOVEDAKSFL MED TANDHJUL, 84,5
LANG, (PEDALUDF, MS)
HOVEDAKSEL MED TANDHJUL, 84,5
LANG, (KICKSTARTERUDFE, MS) %
HOVEDAKSEL MED TANDHJUL, R9,5
LANG (R)

PAL@BSSKIVE 18/12,5/1,6 %%*
PAL@BSSKIVF 18B/12,5/2,5 *%*
PALABSSKIVE 18/12,5/1,8 #**x%
PALOBSSKIVE 18/12,5/2,0 *%x%
PRALPBSSKIVE 18/12,5/2,25 *%*
PALOBSSKIVE 18/12,5/2,75 **x*
PAL@BSSKIVE 18/12,5/2,4 +
PALOBSSKIVE 18/12,5/2,6 +
PAL@BSSKIVE 18/12,5/2,8 +
PRAL2BSSKIVE 18/12,5/3,0 +
PRAL@BSSKIVE 18/12,5/3,25 +
PRLORSSKIVE 18/12,5/3,5 +
PAL@BSSKIVF 18/12,5/3,75 +
RULLE 3,5 @ X 7,5 ++

LEJERING 28/19,4/7,5 ++

SKIVE 27,8/16/1 ++

SKIVE 27,8/16/1,5 ++

RULLELEJE 28 @ X 8,4 (TNRRINGTON

CK 46198)

6C 06 11A

138 ERSTATTER RES.DELF FIG.NR.

6y6A,7 06

++ RFS,DFL FIG.NR,
6y6A OG 7 DER uUDNAR FFTER 0OPRRUG 05 RES.DEL FIG.
12,13 NG 13A DER UNGAR EFTER

5 KNM —-14

11

STYK-KJZRETAJ
1 2 3 4

(12

P e N Y )

- - - e e e = - - & @ o >

i i

* 0G TIL AUTOMATIK-INNBYANINGSMNTORER I DE AF
REVA-ALBCORG FOEMSTILLEDE 3-HJULEDE INVALIDEKNALLERTER
FORARINDELSE MED RES,.CELE FIG.NR,
MED RES.DELE FIG.NR,

kK ]

+ 1 FORBINDELSE
6C ERSTATTER

./.



Gearkasse (for 2-gears-automatik-motor M5) .... MS—R

526 19 20

14 6 17 18 21 22 23 9 24 25 1

fra metrik til
lasering

|

5 KNM-14



1 3
2 - 4 -

GEARKASSE (FOR 2-GEARS AUTOMATIK-MNTOR MS) MS-R

FI1G. RESERVEDELNUMMER BETEGNFLSE STYK—-KARETAJ
NR ., 1 2 3 &4
14 350.1.13.601.2... FORLAGSAKSEL (MFD LFEJE 0G

KL INKFHOLDER) 1
15 2431lececcscccsse NPT 4XS 1
16 900.6004cceeeeess KUGLELEJE 42/720/12 1
17 350.1.13.685.1... KLINKFHOLDER 1
18 350.1.13.687.1... AKSEL 2
19 350.1.13.688.1... FJEDER 2
20 350.,1.13.68641ee. KLINKE 2
21 320.1.132.305.1... LEJEB@SNING 20/16,5/715,8 1
2?2 320,1.13,300.2... TANDHJUL, 1. GEAR, 52 TANDFR 1
23 2331.1.13.037.1... PALZASSKIVE 27/716,8/1,5 1
24 320.1.13.304.1... TANDHJUL, 2. GEAR, 45 TANDER 1
24 350.1.13.604.1... TANDHJIUL, 2. GFAR, 43 TENDER 1
25 25208.cacesenssees LASESKIVE 12,5X25 @ 1
26 350.1.13.690.1... AFSTANDSRAR 10716721 *x* 1

*% KUN FCR MOTORER MED SNORSTARTANORDNING

URGAVE JANUAR 1978 S KNM —-14



Gearkasse (for 3-gears-motor M6 og M7) VS—VZ—-DS—R

Zndring af
forkeedehjuls-
fastspaending

la 13 1415 16 17 19 ta 13 1a 15 16 17 19

VS-DS VZ-R

5 KNM-15



FIG.
NR,
1

N -
=

DD LODODOLOLOITAN D W

16A
164
168

17
1®
19
19
20
21
21

UNGAVF JANUAR 1978

1
2 -

3
4 -

GEARKASSE (FNR 2-GEARS MOTOR M6 NG M7) vS-vZ-DS-R

RESERVEDFLNUMMER

?47&7..‘.........
00.4616c0eccscee
360.1.13.004.1...
360.1.13.000.1,...
9000473500000.".
00 +6202cccennsse
360¢7213.00142440
360.1.13.001.2...
350.1.13.075.14..
350.1.13.078.1...
35N¢1.13.076.1..
250.1.13.079.1...
35041413.077.1...
250.1.13.080.1...

329.1.13.074e1...
329.1.13.075.1...
229.1.13.076.1...
329.1613.077.1...
329.1.13.078.1...
379.1.13.079.1...
329.1.12.080.1...
900.610%cccenaces
329.1.13.C10.1...
329.1.13.009,1...
129.2.13.009.1...
qﬂo.6881.........

350.1.13.018.1...
0504101319 cccc0e
05001321 cecccesnse
329.2.13.065.1...
329.3.13.066.1..0
329.2.13.066.1...
900.688Ceeesovces

900.6104caccences
360.1.13.013,1...
360.2.13.020.1...
365.4.13.020.1...
360.1.13.012.1...
36N.1.13.011.1...
360.2.13.C11.1...

' EFTER REHDV

FIG.NR,

SEEGERRING Al6

TANCHJUL,
SEEGERRING B35
KUGLELEJE 6202,

PRL@BSSKIVE
PAL@ARSSKIVE
PALEBSSKIVE
PALPABSSKIVE
PALPBSSKIVE
PRLPBSSKIVE

PRAL@BSSKIVF
PAL@BSSKIVE
PRLABSSKIVF
PALPBSSKIVE
PALP#BSSKIVE
PRLOBSSKIVF
PAL2BSSKIVE
RULLE 3,5 @
LEJERING 28/19,4/7,

SKIVE 27,8/16/71,5
RULLELFJE 28 @ X 1,
CX 46198)+ ++
LASESKIVE 25Xx12 4,

AFSTANDSSKIVE
LEJERING 32/13,8/7,

SKIVE 31,7/20/1 ++
RULLELFJE 32 @ X 8,
DK 46197) ++

TANDHJUL, 3.
HOVEDAKSEL,
HCVEDAKSEL,
TANDHJUL, 2.
TANCHJUL, 1.
TANCHJUL, 1.

GFAR,

GEAR,
GEAR,

GEAR,

9,10,11
SA CG 118

168 FRSTATTER RES.DELE FIG.NR,

EFTER OPRRUG

BETEGNELSFE

LXSESKTIVE 22X12,5 #
72 TENDER

35/15/711
FCRLAGSAKSFL KPL.(T 11/17/19)
FNRLAGSAKSEL KPL.(T 12/17/19)
18/12,5/1 4,6 %*x*%
18/712,5/1,8 ***
187124572 4,0 %%k
187124572425 *%%
18/12,5/2,5 *#x*
1R/12,5/2,75 **x%

18/12,5/2,4
18712,5/7/2,46
18/124+5/72,8
1B/124573,0
1/71245/73,25 +
18/12,%573,5 +
180/12,5/3,75 +

X 7,5 *%%x ++ 2

SKIVE 27,8/71671 *%% 4+
kE 44

SE AFSNIT"KEDE NG KEDEHJUL"
TATNINGSRING 28/17/7

SKIVE 31,7/20/1,5 ++

RULLE 3,5 @ X 7,5 ++ 1

108 LANG,
113 LANG,

++ RES,DFL FIG.NR,
10,11 OG 11A DER UDGAR EFTFR 0OPBRUG NG RES.NFL

STYK—KARETAJ
1 2 3 4

SEKSKANTMATRIR M12X1 2

(12

- e @ W W B w e gl ped e

+ o+ o+

S Rk 44

N =N @« « o @« @« & =

4 {TORRINGTON

5 ++

ot ok e ot gt | e 1N

8(TCRRINGTON

TANDER
FOR DS
FOR VZ
TANDER
TANDER *
TANDER k%

24
NG vs
0G R
34
39
40

Pt et et gt et ek (X) et

* 1 FCRBINDELSE MED FNRLAGSAKSEL MED 12 TANDER
** 1 FORBINCELSE MEC FORLAGSAKSEL MED 11 TENDER
BINCELSE MED RES.DELF FIG.NR.
MED RES.CFLE FIG.NR.
RES.CELE FIG.NR,

*%% | FOR-
+ 1 FNRRINDELSE
118 ERSTATTER

0G 11A

16y16A 0G 17 DER UDGAR

5 KNM -15



Gearkasse (for 3-gears-motor M8) MS—VZ
(eendring 1973 — side 17) :

[

15 16 17 18 19

e %©

pa hovedaksel

w0

fra metrik til 3

lasering . w

15a 17 1819 202122 2 15a17 15a 19 20 21 22 24

MS \y4

> fra og med motornr. 9720561 for MS og
5 KNM-16 9246642 for VZ vender tandhjulsszettet modsat




1 3
2 - 4 -

GEARKASSFE (FOR 3-GEARS MOTOR M8) MS-v7Z

FIG. RESERVEDFLNUMMER BETEGNFLSE STYK-KARETAJ
NR L, 1 2 3 4
1 329.1.13.009ele.e SKIVE 27,8/16/1 ++ +x% 2
2 329.1.13.010.1... LEJERING 28/19,4/7,5 ++ +x% 2
3 900¢6104cesececsse RULLE 3,5 @ X 7,5 ++ +x% 28
3A 900.688lecesesese RULLELFJE 28 # X 8,4 TORRINGTON
DK 46198)+++ +% 2
4 329.1.13.006.1... PALOBSSKIVE 24/12,4/1,5 * 1
5 329.2.13.501el... FCRLAGSAKSEL T-11 *x 1
h 329.1.13.002.1... TANDHIUL, 2. GFAR, 17 TANDNER *x '
6 329.1.13.502.1... TANDHJUL, 2. GEAR, 18 TANDER =*x* '
7 329.2.13.503.1... TANOHJUL, 3. GEAR, 19 TANDER *%* 1
9 900e6202e00ss0ess KUGLELEJE 6202, 35715711 1
10 900.4735ccesesees SEEGERRING B35S 1
11 329.1.13.100.1... TANDHJUL, 72 TANDER, KPL.(MFD
MEDBR INGER) 1
13 350.1.12.613.1... LASESKIVE 10%24 @ 1
14 900.2011ceeevsoee SEKSKANTMBTRIK M10X1l, 8 HAJ 1
15 24787 ceccecesceces SEKSKANTMATRIK M12X1 1
15A 900.4616eeeseeecee SEEGERRING Alb (12
16 350.1.13.018.1... LASESKIVE 25X12 8, 1
17 S0 ess00evesases e SE AFSNIT"KfDE DG K&DEHJUL“ -
18 050.e1¢131%c00sess AFSTANDSSKIVE 1
19 050.1321lceceeacess TETNINGSRING 28/17/77 1
20 329.3,13.066elcee SKIVE 31,7/20/1,5 #x% 1
21 329.2.13.065.1cee LEJERING 32/13,8/7,5 +% 1
21A 900.6R8B0.eeeesees RULLELEJE 32 @ X 8,8(TORRINGTON
DK 46197) +% 1
22 900.6104ccaccecese RULLF 3,5 8 X 7,5 +% 18
23 329.1.13.025.1e.. PALOBSSKIVE 27/17/71,5 (STAL) *%x 1
23A 368.1.13.066.1... PALOBSSKIVE 32/721,1/2,2(BRONZE) 1
24 329.3,.13.020.1... HOVEDAKSEL, 109 LANG, (MS) 1
24 329.4.13.020.1... HOVEDAKSEL, 114 LANG,(VZ) 1
25  eeevessseseseccsss TANDHJIUL, 1. GFAR, 32 TANDER *x* 1
25A 229.3.13.511.1... TANDHJUL, 1. GEAR, 32 TENDER 1
26 329.1.13.012.1... TANDHJUL, 2. GEAR, 34 TENDFR %% 1
26 329.1.12.512.1... TANDHJUL, 2. GFAR, 32 TANDFR #*% 1
27 329.2.13.513.1... TANDHJUL, 3. GEAR, 24 TANDFR #*x* 1
28 329.1.13.514.1... SKIFTEMUFFE, 14,0 HAJ %% 1
28 329.2.13.514.1... SKIFTEMUFFE, 14,0 H@J *x% 1

' EFTER BEHOV * KUN I FORBINDELSE MFD FORLAGSAKSEL MED 9,5MM
RREDT TANCHJUL ** AFVIGELSER AF TANDANTAL 0OG UDF@RELSE, SF SER-
VICEMEDDELELSE NR. 6 AF 1/4-69 *¥%% KUN T FORBINDELSE MED TAND-
HJUL 329.1.13.511.1 UCEN BRYST,VED TANDHJUL 329,.2.13.511.1 MED
BRYST BORTYFALDER PAL@BRSSKIVEN + UDGRET 0OG ERSTATTET AF FIG.NR.
23A CG 254 ++ 1 FORRINDELSE MED RES.DELE FIG.NR. 1,2,3 06 29
+++ I FORPRINDELSE MED RES.DELE FIG.NR. 3A NG ?29A +* RES.DEL
FIG.NR. 3A ERSTATTER RES.DELF FIG.NR. 1,2 0OG 3 DER UDGAR EFTER
OPBRUG RES.DEL FIG.NR. 21A ERSTATTER RES.DELE FIG.NR. 20,21 0G 22
DER UDGAR EFTER QPBRUG

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNM =16 /e



Gearkasse (for 3-gears-motor M8) MS—VZ
(eendring 1973 — side 17)

[

15 16 17 18

Andring af @
1. gears tandhjul

pé hovedaksel

Andring af

S | oOF
lasering -

15a 17 1819 202122 24 15317 15a 19 20 21 22

24

MS vz

X fra og med motornr. 9720561 for MS og

5 KNM-16 9246642 tor VZ vender tandhjulsszettet modsat



FIG.
NR,
?Q
29
29
29
29
29

29A
20A
294
29A
29A
294
29A

5A
TA
27TA
28A

N
I

RESFRVECELNUMMER

350.1.13.075.1...
250+1413.078.10.s
350.1.13.076.1...
350.1.13.079.1..
3504113077010
350.1.13.080.1...

329.1.13.074.1..%
329,1.13.075.1...
329.1.13.076.1..00
329.1.13.077.10.
329.1.13.078.1...
329,1.13.079.1...
2129.1.13.080.1..

329.%2.132.501.1...
329.3.13.503.1...
329.3.13.513.1...
379.3.13.514.1...

++ | FORBINDELSE MED RES.DELE FIG.NR,

GEARKASSE (FOR

3_
4

3-GEARS MOTDR M8) MS-V7

PRALABSSKIVE
PALABSSKIVE
PRLERSSKIVE
PRLABSSKIVE
PAL@RSSKIVE
PRL@BSSKIVE

PALPABSSKIVE
PALOABSSKIVE
PRL2BSSKIVE
PALOBSSKIVE
PALPZBSSKIVE
PALABSSKIVF
PRALPBSSKIVE

ANDRING FRA
9720561 FOR

RETEGNFLSE

18/12457146 ++
18/12,+,5/1,+,8 ++
18712,5/72,0 ++
1R/12+5724+25 ++
1871245/245 ++
187124572,+75 ++

18712457244
18/12,5/246
18712,5/248 ++%
18712,5/3,0 +++
18/71245/73,25 +++
18712,573,5 +++
18712457375 +++

++4
+++

DG MED MOTORNUMMER

MS 0OG 9246642 FOR V7

FORLAGSAKSEL (T-11)

TANDHJUL, 3.
TANDHJUL, 3.
SKIFTEMUFFE,

RINCELSE MED RES.DFLE FIG.NR, 3

URGAVE JANUAR 19718

5

GEAR, 19 TANDFR
GEAR, 24 TANDFR
10,0 HAY

1,243 N6 29
A DG 29A '

KNM -16

STYK-KARETAJ
1 2 3 &4

- - e W s =

- @ w & e« o =

Pt e ot e

+++ | FOR-
EFTER BEHOV



Gearkasse (for 3-gears-motor M8) MS—VZ

EN

3a e, § 9
: W\
27 2|6 25 24 27 2\6 27 A4

MS vVZ

5 KNM-17



M
|

FIG.
NR .,
1 329.1.13.009.1...
2 329.1.13.01061c0e
3 900.6104cccccssse
3A 900.688lcccccccss

RESFRVEDELNUMMER

329.3.13.501.100.
329.3.13.503.1..0
329.1e13.502.1c
900.62024cusssees
9N0e4T7350000cssse
329.1.13.100.1...

= AR I

-

12 35041e12.613010.e
13 900.2011"...'.'.

14 350.1.13.075.1...
14 350.1.13.078.1...
14 350.1.13.076.1...
14 350.1.13.079.1...
14 350.1.13.077.1...
14 350.1.13.080.1¢.0

14A 329.1.123.074010us
14A 329.1.13.075.1...
14A 3129.1.13.076.1...
14A 3729,1.13.077.1...
14A 329.1.13.078.1...
14A 329.1.13.079.1..
14A 3?29.1.13.080.1...

15 329.1.13.512¢1...
16 329.4.13.514.1...
17 329.4.13.513.1...
18 379.5.13.020.1c..
18 329.6.13.020.1...
19 3729.3.13.511.1...
20 368.1413.066el0ee
21 90D .6104c00scsceas
2?2 229.2.13.065.1...
22A 900.68B0ceccsscss

23 329.3.13.066.1.4.
24 050.1321."..‘...
2% 050e1el319%ccense

26 L0 B BE BNCBE BE BR O IR BE N N BN Y Y 3 3

27 900.4616...'.....

' EFTER BFHOV

3
4 -

GEARKASSF(FOR 3-GEARS MNTOR M8) MS—v7

BETEGNELSE

SKIVE 27,8/16/1 * *%x

LEJERING 2R/19,4/7,5 * *x*%
RULLE 3,5 @ X 7,5 * *%%
RULLELFEJE 28 @ X 8,4 (TORRINGTON
CK 46198) %% %%
FORLAGSAKSEL(T-11)
TANCHJUL, 3. GEAR,
TANDHJUL, 2. GEAR,
LEJE 6202, 35/15/11
SEEGERRING B35
TANDHJUL, 72 TANDER,
MEDCBRINGER)
LASESKIVE
MATRIK M10X1,

19 TANDER
18 TANDER

KPL. [MED

8 HAJ

PALABSSKIVE 18/12,5/1,6 *
PRLABSSKIVE 18/12,5/1,8 *
PRLABSSKIVE 18/12,5/2,0 *
PALABSSKIVE 18/12,5/2,25 *
PRL@BSSKIVE 18/12,5/2,5 *
PALPRSSKIVE 18/12,5/2,75 *

PRLABSSKIVE 18/12,5/2,4 **
PAL@BSSKIVE 18/12,5/2,6 **
PALZBSSKIVE 18/12,5/2,8 **
PAL@BSSKIVE 18/12,5/3,0 **
PALABSSKIVE 18/12,5/3,25 **
PRLABSSKIVE 18/12,5/3,5 **
PALEBSSKIVE 18/12,5/3,75 **

TANDHJUL, 2. GEAR, 32 TANDER
SKIFTEMUFFE, 10,0 HAJ
TANDHJUL, 3. GFAR, 24 TANDFR
HOVEDAKSEL, 109 LANG, (MS)
HOVEDAKSEL, 114 LANG,(VZ)
TANDHJUL, 1. GEAR, 32 TANNFR
PRLPRSSKIVE 32/21,1/2,2
RULLE 3,5 @ X 7,5 %*%x
LEJERING 32/13,8/7,5 #*%x%
RULLELFJE 32 @ X 8,8(TORRINGTON
DK 461G7) *%x%

SKIVE 31,7/20/1,5 %%x%
TATNINGSRING 28/17/7
AFSTANNSKIVE,

SE AFSNIT "K£DF NG KADEHJUL"
SEEGERRING Al6b

*% | FORBINDFLSE MED RES.DELF FIG.NR. 3A NG 14A

FIG.NR,

3A ERSTATTER RES.NELE FIG.NR,

UDGAVE JANUAR 1978

STYK-KBRETAJ
1 2 3 4
2
2

28

et ot -t - pd s N

- - e e e -

- - @ @ W - -

b D ek e et gt fd psd ot

| pt kot s

o
~N

* 1 FORBINDELSE MED RES.DFLE FIG.NR, 1,2 NG 14
*%¥% RES.DEL
1,2 0G 3 DFR UDGAR EFTFR

NPBRUG OG RES.DEL FIC.NR. 22A ERSTATTFR RES.DELE FIG.NR, 21,22

NG 22 DER UDG'R FFTER QPRRUG

5 KNM =17



Kade og kaedehjul MS-VS—VZ—-DS—R

O

O

SO
W

J

3/3a 19 2/2a

Kadehjul VZ-DS-R Kadehjul MS (fra maj 1977)

5 KNM-18



1 - MS 3 - VZ
2 = VS 4 — D5-R

K&DE OG KADEHJUL

FIG. RESERVEDFELNUMMER AETEGNELSE STYK-KARETAJ

NR, 1 2 3 4
1 907.1.28.083.0... K#&DE, KPL. MED SAMLELED (83 RULLER)[R)- - - 1

1 907.1.28.094.0... KA&DE, KPL. MED SAMLCLED(94 RULLER) 1 1@ - -
1 907.1.284095.0... K&DE, KPL. MED SAMLELED (95 RULLER)
AUT.-MOTOR 1 - - -

1 907.1.28.097.0... KADE, KPL. MED SAMLELED(97 RULLER) 1 - 1 -
1 907.1.28.100.0... KADE, ¥PL. MED SAMLELED

(100 RULLER) 1 - - -
1 907.1.28.102.0... K£DF, KPL. MED SAMLELED

(102 RULLER) (DS) - - - 1
1A 05044¢2820e0a0ess SAMLELED FOR NRIGINAL "PUCH-KADE voor
1A 050.4.2820.0/01.. SAMLELFD FNR"UNION' K£DF LA L
1A 320.1.28.026e2... FORKRAPPET LED FOR ORIGINAL

“"PUCH=-K£DE LA L
1B 050.4.2811420ceea BLOK FOR ORIGINAL "PUCH-KADE U '
2 050424131540 0ee.. KADEHJUL T-10 1 1 v
2 N50e13lbececassee KADEHJUL T-11 1 1 1 1
2 0504131T7cescesees KAEDEHJUL T-12(DS) LA S |
2 56ele1322cceeceses KADEHJUL T-13(R) L |
3 050.4.410900000ee KADEHJUL T—34(9 MM HPJT) 1 1 - -
3 360.1.41.009.1... KADEHJUL T=35(2 MM HBJT) 1 1 - -
3 0500544109 0ccees KADEHJUL T-37(9 MM HBJT) 1 - - =
3 360.1.41.040.100. KADEHJUL T—40(9 MM HAJT) 1 - - -
4 364.1.41.131.1... KEDCHJUL T-31(21 MM HZJT)(DS) - - -1
4 364.1.41.134.1... KADEHJUL T=34(21 MM HAJT)(DS) - - -1
4 364.1.41.14001e.. KADEHJUL T-40(21 MM HOJT) - - 1 =
5 330.1le41le131.l... KADEHJIUL T-31(29 MM HAJTI(R) - - -1
6 41.013..0...o'¢0- KEDEHJUL T-‘I'O(IO'S MM HMJT) 1 - - -
T 41.01600ensscesece KADEHIUL T—44(10,5 MM HAJIT) 1 - - -

KADEHJUL AF ANDET FABRIKAT
2A 13.001...-..000.. KiDEHJUL T_l.G 1 1 !
28 13.002¢cescscesss KEDEHJUL T-11 1 1 1 1
2A 13eCC3ceaneseesns KADEHJUL T-12(DS) LA N . |
2A 13.004cc0e0enaesee KADEHIUL T-13(R) - - -1
3A 414003 cececencass KAEDEHJIUL T—34(9 MM HOJT) 1 1 - -
3A 41.00400ceeacesss KADEHJUL T=35(9 MM HRJT) 1 1 - -
3A 41e01llecescencses KADEHJUL T=37(9 MM HOJT) 1 - - -
3A 41.010ceececacces KEDEHJIUL T=40(7 MM HsJT) 1 - - -
B3A 41.4012cceccnecvase KADEHJUL T-44(9 MM HEJT) 1 - - -
4R 41.005.000cecesss KADEHJIUL T-31(21 MM HAJT)(DS) - - -1
4A 41.006cesncseaees KADEHJUL T-34(21 MM HRJT)(DS) - - - 1
4A 414007 ceensennoese KEDEHJUL T-40 (21 MM HAJT) - - 1 -
5A 41.00fcececesceee KADEHMIL T=31 (29 MM HAJIT)R) - - -1

TYPEGNDKENDTE UDVEKSLINGSFORHOLD SE"TEKNISKE MEDDELSER”

' EFTER REHOV

UDGAVE JANUAR 19272 5 KNM -1°8



for 2-gears-motor M1 til M3 i pedaludferelse MS—VS
for 3-gears-motor M6 og M7 i pedaludferelse VS—VZ

Startanordning {

13a12 11 14 16a 14 1721 20

Udferelse | @ 9

’ q v
A G777 AR NN il i
,

.|//

@ = CHRETSSY
0 s, A

7 7/,, % ;/7”‘/ T
b4 2

Udfarelse Ii IE 9 o omm 1 h_il
) ‘

11 14[5] i1 8

o=

Udforelse i

1 14 [6d1. 8 10 [16df15d[5] 6-6a

5 KNM-19



1 — 2-GEARS MCOTOR MS-VS 3
2 — 3-GEARS MOTCR VS-VZ 4 -

STARTANORDNING 2- 06 3-CEARS MNTOR I PEDALUDFARFLSE

FIG. RESFRVEDELNUMMER BFTEGNELSF STYK—-K@ARETAJ
NR . 1 2 3 4
1 050¢1333.ceeceeces LFJEBBSNING 19/14/9,5 mz2 1
1A 360.1.13.033.1... LEJEBASNING 17/14/10 1(21
? 050013290000000oo PALGBSSKIVE 20'5114/1’9 2 2
3 050.0.1330.2ce0.. MELLEMAKSEL (T33 0G 9) % 1 -
3 350.2.13.030.2... MELLEMAKSEL(T33 nNn 15) ** 1 -
3 364.1.13.030.2... MELLEMAKSEL(T32 06 15) - 1
4 900e3221leecesscess TREDRING A25 1 1
5 900e4616eensecceees SEEGERRING Al6

FOR UDFQRELSF I NG |1 1 1

FCR UDF@RFELSE 111 3 3

6 050.44.1353000cees PARULABSSKIVE 26716,2/1 1 1
6A 900+3922cccwsesse UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,1 LI
6A 90043923 ce0enacese UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,2 v
6A 900039249.o.oo000 UDLIGN{NGSSKIVE 24/17'1/015 ¢ '

7 350.3.13.055.1... AFSTANDSSKIVE 26/16,2/3

FOR UDFZRELSE I1 1 1

8 050e4¢1331eeacess TANDHJIUL (T36/720) =% 1 -
B 364,1413.031e1lese TANDHJUL(T31/20) %% 1 1
9 050+4.132T7ceeesse MFDBRINGER(T20), 32 LANG 1 -
9 360.1.13.027.1... MEDBRINGER(T20), 24 LANG - 1
10 050¢4e1337ceecees KLOMUFFE (T20), 20 LANG 1 -
10 360.1.13.037.1... KLOMUFFE(T20), 45 LANG - 1
11 350.3.13.054.1l... LEJEBASNING 20/16/17 2. 2
12 05041335.4e00eee- TETNINGSRING 24/16/7 2 2

* FOR ULFARELSE MED VENTILLAFTER ¥* FOR UDFORELSE UDEN
VENTILL@AFTER ' EFTER BEHOV

UCGAVE JANUAR 1978 5 KNM -19 o/ .



for 2-gears-motor M1 til M3 i pedaludferelse MS—VS

Startanordning {for 3-gears-motor M6 og M7 i pedaludferelse VS—VZ

“la 4 5

1312 11 14

Udfoerelse |

[~
Udfarelse II is] o
S

L~ ,

B

11 14[5) 6] 1% 8
Udfarelse 111 @ 9 @
[~

1 14 [6d1. 8 10 [16di5d5] 6-6a

5 KNM-19



FI1G.
NR,
132
132
13
13A
13A
13A
13A

13A

14
15
15A
16
16A
17

19
18A
19
20
21

UNGAVE JANUAR 1978

1 — 2-GEARS MCTOR MS-VS
2 — 3-GEARS MCTOR VS-VZ

3
4 -

STARTANDRDNING 2- CG 3-GEARS MOTOR I PFDALUDFARELSE

RESFRVEDFLNUMMER BETEGNFLSE STYK-KARETAJ
1 2 3 4

P e s s ev s eeBPE NG KRANKAKSEL' 255 LANC + l -
oo e 0evecereseoesease KRANKAKSEL' 280 LANG' FOR VS ++ - 1
357e112.032.1..0 KRANKAKSEL, 2956 LANG, FOR VZ +++ - 1
250.3.13.03241e.. KRANKAKSEL, 255 LANG 1 -
360.3.13.032.1... KRANKAKSEL, 280 LANG, FOR VS - 1
350.4.13.032.1... KRANKAKSEL, 290 LANG, FOR MS 1 -
350e5e134032.100e KRANKAKSEL, 296 LANG, FOR MS

I PEDALUDF@ARELSE +% 1 -
357.3.13.032.1... KPRANKAKSEL, 296 LANG, FOR VZ - 1
N50e1343ceeeeceees PRLABSSKIVE 26/716,2/2 2 2
050e401352c0eeeee FANGRING FOR UDFOARELSE [ 06 11 2 2
350.3.13.052.1... FANGRING FOR UNFARELSF 111 2 2
0504441351eeeesss LASERING FOR UDFARFLSE I 0G 11 2 2
350.3.13.05141... LASERING FOR UDFARFLSE IT1 2 2
050.1.13%3%...00..0. BREMSEFJEDER 1 1
050e1413360eeseee STYRETAP FIR BREMSEFJEDER LI
24808eceesecccese SKIVE 644/11,0/1,5 FOR STYRETAP ' '
350.2.13.047.1... BCLT FOR BREMSFKARBFL, 22 LANG 1 1
050e1e1347cenceee BOLT FOR RREMSEKARFL, 23 LANG *¥*% 1 -
350.2.13.038¢2... BRFMSEARM 1 1
90043987 eceescees SKIVE 27,0/38,0/2,5 1 1
900.4610ceaeeeeses SFEGERRING AlD 1 1

*%% KUN FCR STABYT BREMSEARMSUDFARELSE
FPSTATTES AF 350.3.13.032.1 ++ LEVERES IKKE MERE, ERSTATTES AF
360.2.1%.032.1 ++4 LEVEQFS [KKFE MERF,FRSTATTES AF 357,.3.13.032,1
+% 1 FORBINDELSE MEC LYDPATTE 356... TIL +,4+ 0G ++4+4. LASERING
050.4.1351 SAMT FANGRING 050.4.1352 SKAL BRUGES TIL UNF@RFLSE

I 0G II LASFRING 350.3.13,051.1 SAMT FANGRING 350.3.13.052.1

M2 KUN ANVENDES TIL UCF@RFLSFE ITT

DE GAMLE KRANKAKSLER 050.10.1332,360.1.13.037.1 06 357.1.13.032.1
MA IKKE ANVENDES TIL UDFARFLSE IT1I DE NYE KRANKAKSLER

+ LEVERES IKKE MERE,

350.3.13.132.1,360.3.13.032.1 06 357.3.13.032.1 KAN 0GSA ANVENDES
TIL UCFERELSF I 0G I1, NAP MAN SAMTINIG ANVENDER LASERING
N50.4.1351 06 FANGRING 050.4.1352 ' EFTER REHOV

5 KNM -19



Start- {for 2-gears-motor M3 og M4 i kickstarterudferelse =~ MS—VS
anordning | for 3-gears-motor M6 og M7 i kickstarterudferelse VZ—-DS—R

Ta 6 8 12 13a 14a12 15 16

Udfarelse | @] 11 10 7

B= 37mm_, 20mm

—~ ]

8 12[L 0412 15 lT_S'lg 3]
a

Udferelse 1l
8 12 [Z] (14 12 15 0403 9 (&1
9a
Udfarelse HI 11 10

5 KNM-20



STARTANORDNING 2-

1 — 2-GEARS MOTOR MS-VvS
2 - 3-GEARS MOTOR VZI-DS-R

3
4 -

0G 3-CFARS MOTOR I KICKSTARTERUDFARELSE

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNFELSE STYK-KPARETOAY
NR ., 1 2 3 4
1 050¢1333cceaeeess LEIJEBASNING 19/14/9,5 M2 1
1A 360.1.13.033,14.. LEJERZSNING 17714710 1(21
2 05013290 cecosase PRL@BSSKIVE 20,5/14/1,9 2 2
3 352.1.13.030.2... MELLEMAKSFL(T33 NG 20) 1 -
4 900.4616cceeseseeese SEEGERRING Alés
FOR UDFARELSE 1 0OG 11 2 2
FCR UDFARELSE 111 4 4
5 350.3.13.055.1... AFSTANDSSKIVE 26/16,2/3
FOR UDFORELSE 11 1 1
6 050461335 ccnccscss TATNINGSRING 2471677 2 2
7 I R RN N N EEYX] KRANKQKSEL' 255 LANG % 1 -
7 ceceesessscssessse KRANKAKSEL, 280 LANG *x - 1
7A 350.3.13.,032.1... KRANKAKSEL, 255 LANG 1 -
TA 360.3.13.032.1... KRANKAKSEL, 280 LANG -1
8 1350.3.12.054.1... LEJEBRSNING 20/156/17 2 2
9 050¢4.1353cecncses PALOBSSKIVE 26/716,2/1 1 1
9A 900e3922cececceeee UDLIGNINGSSKIVF 24/18,1/0,1 * '
9A 900e3923cscececeses UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,2 ' !
9A 900.3924c0eeeeass UCLIGNINGSSKIVF 24/17,1/0,5 ¢ '
10 364,1.13.023.1e.. KAPPE 25 @ 1 1
11 050.4¢132700cesss MEDBRINGER (T20), 32 LANG 1 -
11 360.1.13.027.1... MEDBRINGFER(T20), 24 LANG - 1
12 050.1343..0c00eess PALORSSKIVE 26/16,2/72 2 2
13 050.4.13520ccc0ee FANGRING FOR UDFARFLSE I NG 11 2 2
13A 350.3.13.052.1... FANGRING FOR UDFARELSE II1 2 2
14 050.4.1351..04... LASERING FOR UDFORELSE I 0Of I1 2 2
14A 350.%.,13.051.10.. LASERING FOR UDFORELSE II1 2 2
15 352.1.13.0%1.1... TANDHJULI(T26 N5 20) 1 -
15 364.1.12.031.1... TANDHJUL (T31 NG 2n) - 1
16 050.1.1334..00... BREMSEFJEDFR 1 1

' EFTER BFEHOV * LEVFRES IKKE MERE, ERSTATTES AF 350.3.13.032.1
¥% LEVERFES IKKE MERE, ERSTATTES AF 360.3.13.032.1 TIL * QG ** -
LASERING 050.4.1351 SAMT FANGRING 050.4.1352 SKAL BRUGES TIL
UDFORELSE T 06 11 LASERING 350.3.13.051.1 SAMT FANGRING
350.3.13.052.1 MA KUN ANVENDES TIL UDFZRELSE [11 DE GAMLE KRANK-
AKSLER 05C.10.1332 CC 360.1.13.032.1 MA _IKKE ANVENDES TIL Un—
FARELSFE TTI DE NYE KRANKAKSLER 350.3.13,.n32.1 NG 360.2.13.0%2,1
KAN OGSA ANVENDES TIL UDFARELSE T 06 IT, NAR MAN SAMTIDIG
ANVENDER LASFRING 05C.4.1351 0G FANGRTNG 050.4.1352

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNM =20



Startanordning for 2-gears-motor MS
(fra maj 1977)

5 KNM-21



1 3
2 - 4 -

STARTANORDNING 2-GEARS MNTOR(FRA MAJ 1977)

1. RESERVEDELNUMMER RETEGNELSE STYK-KARETAZI
NR, 2 3 4
1 360.1.,13.033.1... LEJEBASNING 17/14/10

2 050.132%.ceeesess PALOBSSKIVE 20,5/14/1,9

3 350.1.13.130.2... MELLEMAKSEL (T26 06 20)

4 900.46)6ecsseasses SEEGERRING AlS6

6 050.1335.ceeesees TATNINGSRING 24/16/7

7 252.1.13.132.0... KRANKAKSEL, 199 LANG KPL.

T7A 352.1.13.132.1... KRANKAKSEL, 199 LANG

9 9N0.3924%.ces0se0ees UDLIGNINGSSKIVE 24/717,1/045

9A 900439224 ceevesss LCLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0C,1
QA 900.392340ecsecee UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,2
10 352.1.13.148.1... FJFEDERHOLDER

10A 329,1.13.036,1... FJEDER

108 90144837 cecacssse SPANDSTIFT 4,0 2 X 26

11 361.1.13.027.1... MEDBRINGER(T20), 24 LANG

12 050.1343cccesseces PALEBSSKIVE 26/164,2/2

13 350.3.13.052.1... FANGRING

14 350.3.13.05lele.. LASERING

15 352.1.13.031.1... TANDHJIUL(T26)

16 050e1¢l1234c00seee BRFMSFFJEDER

20 357.1.13.133.1... PROP 24 @

Pk pad gt pob pust N gt et pd et el ped b e [N p N DY e

' EFTER REHODV

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNM -21



Start- { for 2-gears-automatik-motor M5 i pedaludferelse MS
for 2-gears-automatik-motor M5 i kickstarterudferelse MS—R

anordning

5 KNM-22



1 - PEDALUDFARELSE MS 3
2 — KICKSTARTUCFARELSE MS-R 4 -

STARTANORDNING 2-GEARS AUTOMATIK-MOTOR M5

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAY
NR 1 2 3 4
1 350.3.13.632.2... KRANKAKSEL KPL.(MFD TANDHJUL T7-31,
KLOMUFFE, SEEGERRING,FANGRING (G

MEDBRINGER) 1 -

1A 350.2.13.632.2... KRANKAKSEL KPL.(MED TANDHJUL T-29) - 1

2 364.1.13.,031.1... TANCDHJUL (T-31) 1 -

2A 350.1.13.631.1... TANDHJUL (T-29) - 1

3 350.3.13.054.1... LEJEBOSNING 20/16/17 2 2

4 050.1335.0ceceees TATNINGSRING 24/16/7 2 2

5 050.1343..0000000 PALBBSSKIVE 26/16/2 2 1

6 900.4616eeceeeees SEFGERRING AlSb 2 1

7 350.3.13.052.1... FANGRING 1 -

A 350.3013.05101’00 LASERING 1 -

9 050.441327.ceese. MEDBRINGER(T-20), 32 LANG 1 -

10 050.1.133400000ee BREMSEFJEDER 1 -
11 900.4610...-..-.- SEEGERRING AIO 1 =
12 250.2.12.038,.2... BREMSEARM 1 -
13 1350.2.13.047.1... SPLITBCLT FOR RREMSEKABEL, 22 LANG 1 -
14 900.39870.0000.00 SKIVE 27,0,38'0/215 1 -
15 900.4625.0..0.0.. SEEGERQINS A25 1 -
16 350.3.13.631.1... TANDHJUL(T-29) 1 -
17 900.3924¢ce0eeesee UDLIGNINGSSKIVE 24/17,1/70,5 v
18 250,1.13.670.2+0« KCBLINGSARM 1 -
19 90004666..0..0-.0 SEEGERRING A6 1 -
20 050.6.1048400eeese FJIEDER 9 &, 18 LANG 1 -
21 24804.00".00..0. SKTVE 6,4,11’0,1,5 1 -
22 900.38860-.-...00 O—RING 6/10/2 1 -
23 90141949 ceseeseese TAPSKRUE M4X6 1 -
24 350.1.13,671.1... GRER 1l -
25 350.1.13.640.2... TANDHJUL (T-50/10) 1 1
26 B00.6000uceessees KUGLELEJE 26/710/8 1 1
27 350.1.13.643.1... LEJEBASNING 13/10/19 1 1
28 350.3.13.642.1... PAL@BSSKIVE 20/10/0,3 v
28 350.2.13.642.1... PAL@BSSKIVE 20/10/0,8 v
28 350.1.13.642.1... PAL@3SSKIVE 20/10/1,5 v
29 350.1.13.633.1... AKSEL 1 1
10 900.39380.0.00.0. SKIVE 12'5/18'0,1,0 1 1
31 350.1.13.673.1... FJEDER 1 -
32 350.1e13.655.1... ARM 1 -
33 350.1.13.657.1e.. B@SNING 1 -
34 29190ceccccessces FJEDERSKIVE R5,2 1 -
34 23122ceecccccsseces KAERVSKRUE M5X15S 1 -
35 2906lceececcessas SFEGERRING A3S5 1 1
36 900.6808cececeee-. NALELEJE 12/8/10 1 1
37 331.1.13.034.1... BREMSEFJEDER 1 1
38 350.1.13.628.1... MEDRRINGER 1 1
39 350.1.13.627.1... MEDBRINGER (T-17) 1 1
40 350.3.12.644.1... KADE, 1X6,5X10, 22 RULLER 1 1
41 350.1.13.626e1e0e MELLEMHJUL 1 1

' EFTER REHQV

UDGAVE JANUAR 1978

5 KNM =22



Kickstarter bagudvirkende (for 3-gears-motor M8) .... MS—VZ

5 KNM-23



A D W - 0D

19
19
19A
20
21
22

1
? -

KICKSTARTER(BAGUNVIRKENDE) 3-GEARS MOTOR MS-V7Z

3
4 -

RESERVEDRELNUMMER

90004731........'
329+.2.13.02B0l00e
329.1.13.034.1...
329.1.13.047.1...
229.1413.02741es
379.1.13.032.2...

32942413.032024.0
329.5413.032.2...

32941.13.C030.0...
329.1.13.036.1...
90044616cenccnsse
900.380%¢ceescsscs
364.5.13.340.000e

364.2.13.340.1...
5101¢1337ceecccces
9004290%cesssnses
1900.3926..-.00..-
364.1.13.337.1...
364.1.13.342.0...

364.2.13.342.0...

364.1.13.341.1...
25061343 ceeccccsns
22755.‘.....‘....
2504134400 0ecccece
364.1e13.343.0..00
51e1+1338cccecece

* FCR INCVENDIGT KICKSTARTERANSLAG
**% 0G KILEBOLT 48 LANG

ANSLAG

BETEGNELSE

SEEGERRING B30
MEDBRINGER (T26) 16,5 LANG
BREMSEFJEDER

LFJEBOLT M12X1,5

KACDFHJIUL (T10)

AKSEL MED REDEHJIUL(TLT) ,
102 LANG *%

AKSEL MED KADFHJUL(T1T) ,
103 LANG *

AKSEL MED KADEHJUL(T1T) ,
G4 LANGC * +

KADE, 1X9,525X3,94,
FJEDER

SEFGERRING Al6
TATNINGSRING 28/16/7
KICKSTARTERARM KPL.(MED DFLEF
FIGWNR, 12 TIL 20 *%x*)
KICKSTARTERARM

FOCOGUMMI

SEXSKANTMATRIK 1/4"

SKIVE 6,5/714,0/72,0

BASNING 12,579,577

KILEBOLT KPL. 64 LANG(MED DELE
FIG.NR. 14,15 0G 17) *x
KILEBOLT KPL. 48 LANG(MED DELE
FIG.NR. 14,15 0G 17A) *
NAV

PAL

KUGLE 5/716"

FJEDER

ANSLAGSSKRUE M8, KpL.,
ANSLAGSGUMMI 2279725

26 RULLER

MED GUMMI

LINGSHUS 329,1.10.135.1

UCGAVE JANUAR 1978

5 KNM -23

STYK—-K@RETQJ

e put podd st ot st

e el

st Pt pod ot b ot et

Pt b b o b ek

2

3

4

*¥% FOR UNVENDIGT KICKSTARTER-
+ KUN T FORBINDELSE MED K0OB-



Kickstarter {for 2-gears-motor M3 til M5 MS—VS
for 3-gears-motor M6 og M7 VS—VZ-DS

fremadvirkende

//"'IZa

19/19a

5 KNM-24



FIG.
NR.,
1

PN NN

A

10
11
114
12

12A

13

14
15
16
17
18
19
19A

1
2 —

KICKSTARTER (FREMADVIRKENDE) 2- 0G 3-GEARS

3
4 —

MOTOR

RESERVEDELNUMMER
364044134340.000e

51elel337ccccccne
364.2.13.340.1...
36461.13.337.1.0.
364.1.13.341.1...,
36441¢6132.342.0000

250‘1344'.......’
250.1343“....‘.‘
2.2755............
900.2909.....0‘..
900.3926ceccassss
ql.l.laggﬁ..'....
364.2.13.338.1..0
364.1.13.34%,0...

364.2'13.343.0...
600‘1.12.011.0‘..

364.1.13.344.1...
364.1.13.334.1...
264.1.13.236.1...
900.3926........‘
357+41¢13.057.0.0e
128.2039.........
26482.....0‘.....

' EFTER REHOV
KICKSTART

UDGAVE JANUAR 1978

¥ KUN FOR VZ VED
*% FOR 2-GEARS MOTOR FRA MAJ 1977

BETEGNELSE

KICKSTARTERARM KPL. (MFD DELE
FIG.NR. 2 TIL 10)

FODGUMMI

KICKSTARTERARM

B@SNING 12,5/9,5/7

NAV

KILEROLT KPL. 64 LANG (MED DELE
FIG.NR. 6,9 0G 10)

FJEDER

PAL

KUGLE 5/16"

SEKSKANTMATRIK 174"

SKIVE 6,5/14,0/2,0

ANSLAGSGUMMI 22/9/25
ANSLAGSGUMMI 2279722 **
ANSLAGSSKRUE M8, KPL. MED GUMMI,
55 LANG
ANSLAGSSKRUE M8,
45 LANG *x
KILEBOLT KPL. 44 LANG (MED DELE
FIG.NR. 9,13 0G 17)
NAV

FJEDER

SKIVE

SKIVE 6,5/14,072,0
FORLANGERSTYKKF KPL.
SKIVE 20/8,0/5,0 *
PAKNINGSRING 8/14/1 *x%

KPL. MED GUMMT,

MED STIFT =

5 KNM =24

STYK-K@RETAJ

1

Pt e () et et s pes N Y

[

o

i ot pd ot et o ot

2

3

ENDRING FRA PEDALUDFARELSE TIL

4



Kickstarter (fremadvirkende) R

5 KNM-25



FIG.
NR,
1

[0 008  RF I A

A

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19

RESERVEDELNUMMER
330.3.13.240.0...

51ele1337cecccene
330.3.13.240.1...
248040000 ccasses
24773 e cecvennssas
354,1.13.242.0...

250e1348000c0cnss
250.1343....‘....
22755..".‘.....‘
9N00.290%ccccssses
900.3926.‘..'...'
51.1.1338......‘.
364.1.13.343,0...
600.1.12.011.0...

364.1.1303440100
364.1.13.334,.1...
364.1.13.336.1..,
330.1.13.350.1.0e
330.1.13.346.1...
330.1.13.360.1...

' EFTER REHDV

UCGAVE JANUAR 1978

3
4 -

KICKSTARTER (FREMADVIRKENDE) R

BETEGNFELSE

KICKSTARTERARM KPL. (MED DFLE
FIG.NR. 2 TIL 10 0OG 18 TIL 19)
FCOGUMMI

KICKSTARTERARM

SKIVE 6,4/711,0/1,5
SEKSKANTMATRIK M6

KTLEBCLT KPL. 64 LANG(MED DFLF
FIG.NR. 6,9 06 10)

FJEDER

PAL

KUGLE 5/16"

SEKSKANTMATRIK 1/4"

SKIVE 6,5/14,0/2,0
ANSLAGSGUMMI 22/9/25
ANSLAGSSKRUE M8, KPL. MED GUMMI
KILEBOLT KPL. 44 LANG (MED DELF
FIG.NR., 9,10 0G 13)

NAV

FJECER

SKIVE

ANSLAGSSKRUE M5

SPECIALSKRUE M6

NAV

5 KNM -25

STYK-KARET@J

1

Pt et et s b

Pt @ NN =t et o

Pl et ped i e puad pud

2

3

4



Pedalarme — Pedalanordning — Pedaler MS—VS—VZ—DS—R

13a

5 KNM-26



FIG.
NR.

JDN

1 - MS-VS
2 - V7

RESERVEDELNUMMER

330e1e42.401.10es
90003993.......Q.
330.1.42.404,1...
364.1.13.040.1...
264'2.13‘041. l...
600.1.12.011.0...

900.3926c0cs0s00e
QOOozqogocoaooc.o
330.1.42.402.2...
330.1.42.41642...
102.1.28.342.1...
600.1.15.023.0...
1140.0.....‘..’..
RN0.2.13C4.0c0cee
050.1%40'.......'
050¢134lccvcnnsnas
357.1.13.055.1,..
357.1.13.054.1...
357.1.13.056.1...

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1978

PEDALARME-PEDAL ANORDNING-PEDALER

BETEGNFELSE

KRANKAKSEL, 374 LANG

SKIVE 30/16/2,5

AFSTANDSSTYKKE 20/16/4,8
PECALARM VENSTRE, KORT UDF@RELSE
PENALARM HAJRF, KNAT UDFARELSF
KILESOLT KPL. 44 LANG(MED DELF
FIG.NR. 5,6 0G 7)

SKIVE 6,45/14,0/2,0
SEKSKANTMATRIK 174"

TANDHJUL (T13)

STATTEPLADF

ANSLAGSGUMMI

K£DE, 1/2"X 1/8, 23 RULLER
SAMLELED KPL. 1/72"X 1/8"

PEDALER PARVIS KPL.

PEDALARM H@JRF, LANG UDF@RELSE
PEDALARM VENSTRE, LANG UDFORFLSE
BESKYTTELSSLANGE 18/16/25
BESKYTTELSSLANGE 18/16/38
BREMSERING

5 KNM =26

STYK-KARETAY

1

I NN -

N al |

2

—

NN - e |

ot

- i |

3

et s |

N NN

[l el

[ el e e B S I ST N N



Snorstartanordning x)

5 KNM-27



F

|
> -
IG. PRESERVEDELNUMMER
NR .
1 260.1.10.085.0...
2 13.01lccececccesnse
3 13.C12cccecccncns
4 13.013.‘.‘....‘..
S 11.014.......‘.'.
6 13e01l5ceevcccccae
7 13.016.0.........
8 13.017......'....
9
17 313.018cceeccnccca
11
1?2
17 13¢019%cecccccccsne
14 13.020cccccsonces
15 13.021...'.......
16 22796ccecesennnes
,.7 13.022..‘....'...
IR 12.023...........
21 900.1513¢cecccsns
22 9004320%ccescccns
23 360.1.10.C86.1...
24 360.1.10.089.1...
25 360.1.10.087.1/701
26 360.1.10.090.1...

* FOR AUTCMATTIK-INDRYGNINGSMOTORER TIL BRUG I DE AF "REVA-X{ BORG

3
4 —

SNORSTARTANNRDNING *)

BETEGNELSE
SNORSTARTER KPL.
HUS
FJEDER
SNOR, 1440 LANG
STYR
GRER
SKIVE (KORK) 10/17/1,6
SKIVE
KCBLING KPL.
FJEDER, 9 LANG

SKIVE 6,5/738/1,3
SKIVE 6,5/16/1,5
FJEDERSKIVE R4,1
K#RVSXRUE

SPOLE

KE£RVSKRUE M5X10
FJEDERSKIVE B5,0
HCLDER
SPECTALMATRIK M10X1
MECBRINGER
LASESKIVE

FREMSTILLEDE 3-HJULEDF INVALIDEKNALLERTER

UDGAVFE JANUAR 1978

5 KNM -27

STYK-KARETAJ

BN N bt et st et it s e

foy

P Pt g et () D0 e b et ek et pd

2

3

4



o ... | for 2-gears-motor M1 til M3 ... MS—VS
Hindgearskifte i for 3-gears-motor M6 . . . . .. VS—DS—R

2-gears motor 3-gears motor

24

26 32 31 30

5 KNM-28



FIG.
NR.

O /B SO NP NN

10

12
13
14
14A
15
16
16
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

an
31
3?2
23
34

1 - 2-GEARS MCTOR MS-VS§S
2 - 3-GEBARS MOTOR VS-DS-R

RESERVEDELNUMMER

0504161425220 c0ee
050.1e141000000ee
050ele14240ce0nns
90042949 cccccsess
900.4606ceceacecs
050.1e14260ce0ces
050e22140302000s0w
050e1e1421ccoccen
100.1423cccececece
900'4212..‘.‘..‘.
0504121422 cceveecs
05001.1406.......
248()6............
350.1.14.002.2...
N050¢1.1418c00c00s
050e1.14160cccasce
90042105 ccascecss
29190csecsccancns
24794............

360.1.14.017.1...
360¢1.14.006.1...
360.1.14.002.1...
360.1.14.003.1...,
900.4813...0.'-..
360.1.14.028.1...
360.2.14.025,0...
90004606-".'...'
330.1.14.338.2...
9004604 encccoces
gno.a?,os“..'....
330.1.14.345.1.,..
330.1.14.340.0...

1”0.1430..’...."
10041409 cc0cecesns
100.1416'....'...
330.1.14.348.1...
330.1.14.341.8...

' EFTER REHOQV

3
4 -

HANDGEARSKIFTFE 2- 06 3-GEARS MOTOR

BETEGNFLSE

SKIFTEGAFFEL
SKIFTEMUFFE

AKSEL

SKIVE R8,5/715,0/0,8
SFEGERRING A6
FJEDERSKIVFE BR,4
SKIFTEGAFFEL

PAL, 19 LANG

FJEDER, 40 LANG
PAKNINGSRING 12,0/18,0/1,0
LUKKESKRUE M12X1
GUMMIRING 12X8

SKIVE 8,4/15,0/1,5
SKIFTEARM

NIPPEL

STRTTESKIVE 12/7,2/72
SEKSKANTMATRIK MS
FJEDERSKIVE RS5,?2
SKIVE 5,3/11,0/1,0

SKIFTFHJUL

SKIVE 14 @

AKSEL

SKIFTESEGMENT

SPANDSTIFT 4,0 & X 16
AFSTANDSSTYKKF 12/8,2/3,5 *
SKIFTEGAFFEL KPL,
SFEGERRING A6

SKIFTEARM

SEEGERRING A4

FJEDERSKIVE B5,0

30LY

FORBINDELSESSTANG KPL.(MED DELE
FIG.NR., 29 TIL 31)
SIKRINGSTRAD 1,0 4 X 25
JUSTERINGSSKRUE M8X1

KAPPE

AFSTANDSBASNING

SKIFTEARM

STYK-KORETAY

| I rt et N Pt e st pet et ot st () 8 b i pd

2

| pat g gt pt ot | s |

Pod Pt ot b gt b b pih o pd ik Pt et et |

- W e e

3

* ANVENDES KUN TTIL 05 MEND MNTORNUMMER 7573328,

4

VED MCNTERING AF SKIFTEGAFLEN 360.2.14.025.0 RORTFALDER AFSTANDS-
STYKKE 360.1.14.028.1

UDGAVE JANUAR 1978

5 KNM -28



Fodgearskifte paflanget (for 2-gears-motor M4) VS

5 KNM-29



1 3
2 - 4 -

FODGEARSKIFTE(PAFLANGET) 2-GEARS MOTOR MS-VS

FIG., RESERVEDFELNUMMFR RETEGNELSE STYK-KARFTAJ
NR 1 2 3 4
1 ceceenceccccsceee GEARSKIFTEAUTOMAT KPL. (MED DELE
FIG.NR.1A,18B,3 TIL 10 0G 17 TIL 20) %
1A 352.2.144402¢2<4+ GFARSKIFTEHUS
IR 352.2.14.409,1... LFJEBROLT
2 357.1.14.101.1... PAKNING
3 51.1e1345.000ceee TATNINGSRING 24/14/7
4 257.1.14.106.1... AKSFEL
5 357.3.14.107.1... KUCGLEARM
6 900.%?110..0...0. FJEDERSKIVE 88'4
7 90042307 ceeeceeses SEKSKANTMATRIK M8X1
8 352.2.14.405.7.00 SKIFTFARM
9 14778000000000000 SKIVE 1095/21'0/[10
10 900.,4610eceeceeese SEEGERRING ALD
11 3%52.2.14.425.0... SKIFTEGAFFEL KPL,
12 900.4606ecveceees SEEGFERRING A6
13 352.1.14.471.1... PAL, 22,5 LANG
14 100.14230..0.00.0 FJEDER' 40 LANG
15 900.4212c000ceeese PAKNINGSRING 12,0/718,0/1,0
16 050.1.1422ccee0ee LUKKESKRUE M12X1
17 900a3213ceccecees FJEDERSKIVE 86,4
I8 24773 ceeenceceeass SEKSKANTMATRIK M6
Iq 24365.-..-.-000.0 PAKNINGSRING 6'0/1?90/1,0
20 900.1305ccceeesss KARYSKRUE MEX8
21 253.1436cccesseee FODGUMMI
22 352.2.14.401l.1... GEARPEDAL
23 24796ccecesseecsee SKIVE 7,4/14,0/1,5
24 900.3207e¢eeeceees FJEDERSKIVE B7,0
25 24T7T4eececscsnsss SEKSKANTMATRIK M7
26 24218ecceccccccss SFKSKANTSKRUE M7X35

——

S &
Pt ot ek it et ot pot pt T TV bt et et et D) e b e e et bk et ot ot [\ et e

* LEVERES IKKE MERE

UDGAVFE JANUAR 1978 5 KNM -29



Fodgearskifte paflanget (for 3-gears-motor M7) VZ

5 KNM-30



3
4 —

B et
i

FODGFARSKIFTE (PAFLANGET) 3—-GEARS MOTOR V7

STYK-KARETAJ
2 3 4

FI5. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE
NR . 1
GEARSKIFTEAUTOMAT KPL, (MED DFLE

FIC.NR.1A,18,3 TIL 19 NG 22 TIL 34) *

1 LA A B B BE S B B B B BE B BR 2N BRI J

1A 357.2.14.102.2... GEARSKIFTEHUS 1
18 357.2.14.109.1... LEJEBCLT 1
? 357.1.14.101.1... PAKNING 2
3 51.1e1345c00ceees TATNINGSRING 24/14/7 1
4 357.1.14.1C06.1... AKSEL 1
5 357.1.14.1C5.2¢4. SKIFTEARM 1
5A 050.4¢1353ceceees SKIVE 16,2/26,0/1,0 1
6 357.2.144107elees KUGLEARM 1
7 357.2.14.110.2... SKIFTESEGMENT 1
8 1360.1.14.311.1... ABNER 1
9 357.1.14.103.2... PLADE 1
10 360.1.14.216.1... FJEDER 1
11 14778......0..0.0 SKIVE 10'5,21’0/1'0 1
12 901.3914c0c0eeese SKIVE 18/10,5/70,5 1
1?A 900.392900-00000' SKIVE 18/10,5,0'2 .
12A 900.3930cceeseess SKIVE 18/10,5/70,3 '
124 90123913 c0ceccccsns M

SKIVE 21/10,5/0,8

13 900.4610eeeesesss SEEGERRING A1l0 1
14 9N0.4608ecceeesses SEEGERRING AB 1
15 900.1949..-..0... SK!VE 15/815/018 2
16 050.1¢1426ce00eee FJEDERSKIVFE BB,4 1
17 357.1.14.117.2... KLINKFE (MED STIFT) 2
18 900.4847c0eseeses SPANDSTIFT 2,5 0 X 8 2
19 128.1427ceecceeses FJIEDER 1
20 357.2.14.125.0... SKIFTEGAFFEL KPL. 1
21 900.4606c00eeeeee SEFGEPRING A6 1
22 100.1423c00eeseeA FJIEDER, 40 LANG *%* 1
22 357.2.14.123.1..R FJECER, 30 LANG 1
?3 oooo.ooo.oo.ooo.A PAL, 25 LANG * % 1
23 357.2.14.121.1..8 PAL, 20 LANG 1
28 ceesesssvscessesh STYREMBTRIK, 50 LANG *x% 1
24 357.2.14.122.1..B STYREMATRIK, 30 LANG 1
25 27633.0.00..-..-0 PAKNINGSRING 11'2/14'5/195 1
26 900e3213cceeceeess FJEDERSKIVE Bé6,4 4
27 24TT3aceeesssense SEKSKANTM@TRIK Mp 4
28 900.130540ceeecees KARVSKRUE M6XSB 1
?9 243650:00...00.0. pAKNINGSR!NG 6’0/12’0/1'0 1
30 900.3883c00seseae C=-RING 6/9/1,5 1
31 24804ceceenssscee SKIVE 644/1140/71,5 1
32 24773cceececscese SEKSKANTMATRIK M6 1
33 900.321leceeecsees FJIEDFRSKIVE BB,4 1
34 900.230T7eeesesees SEKSKANTMATRIK MBX1 1
35 253414360 cccccses FNOGUMMI 1
36 352.2.14.401.1... GEARPEDAL 1
37 24796cececesscesse SKIVE 7,4/14,0/1,5 1
38 900.3207.ceseeese FIFCERSKIVE B7,0 1
39 247T74cceecncesces SEKSKANTMATRIK M7 1
40 24218.c0cceecceces SEKSKANTSKRUE M7X35 1

' EFTER BEHOV

* LEVERES [KKE MERE

*% UDFARELSE"A' LEVERES IKKE

MERE — ERSTATTES SATVIS AF UDF@RFLSE"B"

UDGAVE JANUAR 1978

5 KNM -39



Fodgearskifte indbygget (for 3-gears-motor M8) MS—VZ

Teetning af
gearskifteaksel
i motorhuset

Udferelse | Udfarelse Il
motorhus uden rille (se pil) motorhus med rille (se pil)

5 KNM-31



1 3
2 - 4 -

FODGEARSKIFTE (INDBYGGET) 3-GEARS MOTOR MS-V7

FIG., RESERVFODELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAY
NR, 1 2 3 4

1 1R63%2.00e000esees SFEGERRING Al2 4

1A 329.1.14.C04.1... BASNING 18/12,2/8,4 '

2 329.1.14.510e2eee SKIFTFTROMLE *¥x% 1

24 329,2.14.510.2¢0e SKIFTETROMLE #% 1

3 100.1423...000000 FJEDER, 40 LANG * 1

3A 329.2.14.026.1... FJEDER, 58 LANG ** 1

4 331.1.14.021.1... PAL, 30 LANG 1

4A 22753 ceeecceeeses KUGLE 3/8 1

5 329.1.14.011.2... AKSEL(FOR SKIFTETRNOMLF MED PAL)

125 LANG, MAL A - 37 MM *x*% 1
54 329.2.14.C11.2... AKSEL(FOR SKIFTETRAMLE MED KUGLE)
125 LANG, MAL A - 37 MM %% 1
5B 329.3.14.011.2... AKSEL(FOR SKIFTETROMLE MED KUGLE)
_ 1C1 LANG, MAL A - 13 MM %X 1
6 331.1.14.013.1... SKIFTEKLINKE 1
7 331.1.14.015.1... FJEDER 1
8 331.2.14.006.1... SKIFTESEGMENT 1
9 329.1.14.023.1... AKSEL 1
10 329,1.14.024.2... SKIFTEGAFFFL VENSTRE (1. 06 3.GEAR}) 1
11 329.1.14.025.2... SKIFTEGAFFFL HBJRF(2. GEAR) 1
12 329.1.14.016.1..., FJEDER 1
13 329.2.14.003.2... SKIFTEAKSFL 1
14 901.4817ceeeceeeae SPANDSTIFT 8,0 8 X 20 1
15 900.4617ccaceeecese SEEGERRING Al 2
16 900.39240e0eesess SKIVE 24717/0,5 '
17 900.3881-00000000 O-RING 12/18,3 1
17A 900¢3776ecceceess O-RING 18/23/2,5 1
18 331.1.14.007.1¢.. DEKSKIVE 1
19 500.2500ceesneess CEARPFDAL 1
20 253.1436ccceccesss FONGUMMI 1
21 900.1128c4eceeese SEKSKANTSKRUE MT7X20 1
ANDRING FRA 0Of MED MOTORNUMMER
9720561 FOR MS NG 9246642 FNR V7
10A 129.1.14.524.2... SKIFTEGAFFFL VENSTRE (1. 0OG 3.GFAR) 1
11A 329.1,14.525.2... SKIFTEGAFFFL H@JRE (2. GFAR) 1
GEARPEDAL "BKONNMIDFL”
19A 500.2500/01leueese GEARPEDAL, ENKEL 1
197 500.2500/02eeeeee. GFEARPENAL, DOBRELT 1

' EFTER REHNY * 1 FCRBINDELSE MED PAL FIG.NR. 4 *% 1 FORBIN-
NFELSF MED KUGLE FIG.NR. 4A **% UNDGAR EFTER NPBRUG 06 ERSTATTES
AF UNFARFLSE MED KUGLF (FIG.NR. 2A,3A,4A 06 5A)

UDGAVE JANUAR 1977 5 KNM -31



Karburator MS—VS—VZ—-DS—R

5 KNM-32



1 - MS 3 - V2
2 - VS 4 - DS-R

KARBURATOR

FIG. RESERVEDFLNUMMER BETEGNFLSE STYK-KARETAJ
NR. 1 2 3 &4
1 esceseccscecsasss KARBURATOR KPL. MED FILTER(RING
12 @ DYSE NR. 58) %
1 364.1.15.001.0... KARBURATOR KPL. MFD FILTER(BING
12 # CYSE NR. 48) *x*

o
|
|
i

2 05041519 cceeecees OMLEBER M1BX1

3 350.1.15.018.1... RORBOAINING M6

3A 050.1520ececseses SPECIALSKRUE M5X0,75
38 900.2115e0ceessee SEKSKANTMATRIK BM5X0,75
4 350.1.15.019.1e.. TOPSTYKKE M6X0,75

5 050.153leceecesses FIEDER, 52 LANG

H ND50.1513ceeccesse KLEMFIEDER

6A 350.1.15.014.1... SKIVE 11 2 X 0,5

7 050¢1516ceceeesss DYSENAL, 33 LANG

8 05041515¢cceecese GASSPIALD

9 050e1555¢c0eeeees FJIEDER

10 050e1552cceaseeces KAERVSKRUE M4

10A 360.1.15.552.10eee KARVSKRUE M4 +

108 900.32180."00000 FJEDERSKIVE 8595

11 24771lceeccecccese SEKSKANTMATRIK M4

12 050.1511ececescees STILLESKRUE M4X15

13 050.1523¢0ee0e00s BUNDSKRUE M1OX1

14 2707leecesccccces PAKNINGSRING 10,4/14,0/1,0

16 05041553cccceseece LUFTSPJALD

17 360.1.15.553.1... LUFTSPJALD +

18 050.1509/%46cee.++ HOVEDDYSE 46

12 050.1509/ *%*,., HOVEDDYSE 47,648,49,50,52,54956,58
0G 60

19 050.1535ccccsececes KARVYSKRUE M4X10

20 364.1.15.032.2... CEKSEL

?1 050.1%36ecesecces PAKNING

22 050.1530cceceesesses SVAMMERNAL

73  ceesscscscevsssce SVAMMER 4%

23A 364.1.15.025.2.4+ SVAMMER KPL, (MED SVZMMERNAL)

24 050e9.15Cleeceaes KARBURATORHUS *% + 4+%%

25 900.1107ecececeese SEKSKANTSKRUE MH6X25 ++

75A 900.1108cececceese SEKSKANTSKRUE MEX20 +++

26 24B0bceccescnscee SKIVE 6,4/114D/1,5

27 250.1015e021e2eee PAKNING, 6,5 TYK ++

27A 050+2415210ceveee PAKNING, 3,0 TYK +#++

28 050.15080..0.-... NALEDYSE 2'151 M6X0,75

29 350.1.15.016.1... SVAMP

@ pd et et s bt pod fh pod posd b pd pod poib ek ok o pod ot ot ot st
D S R R e s
@ ot pt et pd gt ot el pd ok b ok sk ot funh ok pod oot b kot Pk
et Pt e b pod pd b b ok b ot fud pid (ot o fod i ok b ek et

Pt et gk ot N NG N et it ot ekt etk ) -
pod pot b gt NI N N et bt et s et ek [N
Pt b et e N PO NS et et e e et e [\ -
ot pt et il N NG N b el o et et pt D)

' EFTER BREHQV * KARBURATORUDFARELSE MED INDVENDIGT VENTILERET
SVAMMERKAMMER, HERTIL MX KUN ANVENDFES LILLF INDSUGNINGSDAMDER
050.1570.0. BEGGE DFLE FR UDGRET NG FRSTATTET AF NY UDFORELSF

** KABURATORUNDFARELSE MED UDVENDIGT VENTILERET SVAMMERKAMMER,
HERTIL MR KUN ANVENCES STOR INDSUGNINGSDAMPER 357,1.15.070.0

*¥%x CYSENUMMER BENDES VENLIGST OPGIVETY + I FORBINDELSE MED KAR-
BURATCR 364.1.15.001.C ++ KUN T FORBINNELSF MED DEL NR,
900.1107/350.1.15.021.2 +++ KUN I FNRBINDELSE MFED NEL NR,
300.1108/7050.2.1521 +% UDGRET FFTER NPBRUG NG FRSTATTET AF FIG,
NR, 213A +%% UDCAR FEFTER QOPBRUG

UNGAVE JANUAR 19718 5 KNM -32



Indsugningslyddeemper MS—VS—VZ—-DS

5 KNM-33



10
11
12
12
13
14
15
16
17

1 - MS
2 - VS

RESFRVEDFLNUMMER

050.1.1577

05(‘.1576."‘..'..
N50.1540c2c0ceeee
3770cececsscsssse
900.1323c0ccceces
357.3.15.070.0/60

357.4.15.070.0/30

05009157 Teeecess
364.1.15.081.1..
25001327 cececcese
357+1.15.C79.1...
357.1.15.078.1/760
357.2.15.078.1/3¢C
9006320200000 seses
900’9513....'....
24794'...........
9300e1336ccccncoesns
qoo.qslb‘.."....

' EFTFR PEHOV

3 - V2
4 - DS

INDSUGNINGSLYDDAMPER MS-VS-VZ-~DS

BETEGNELSF

INDSUGNINGSLYDDAMPER KPL.( UDEN

LUFTFILTER) *
TILSLUTNINGSMUFFE

GUMMIPAKNING 52/45/2

LUFTFILTER
SKIVE 5,0/9,0/1,0
KERVSKRUE AMSX40

STYK-KARETAJ

1

NN et ped ot s

INDSUGNINGSLYDDAMPER KPL, (MED DELE

FIG.NR, 3,4 0OG
FIG.NR.
TILSLUTNINGSMUFFE
TRADRING

FJEDER

PAKNING

DAKSEL, GRAT
CAKSEL, SCRT
FJEDERSKIVE B4,N
KARVSKRUE A4,72%9,5
SKIVE §,3/11,0/71,"
KARVSKRUE AMSXS5
KERYSKRUE A4,2X13

10 TIL 14)
INDSUGNINGSLYDDEMDER
3,4 06 10 TIL 14)

GRA k%
KPL. (MED DFEL
SORT &%

BEGGE DELE ER UDGRET 0G FRSTATTET AF NY UDFARFLSE

BINDELSE MFD KARRURATCR 364.1.15.701.0

UPGAVE JANUAR 19718

5 KNM -33

[

E

NN P DN pd ot pt ek o ot et

2

LIS I

P

NN N e ) s s pd ot ot

3

[ |

p—

NN Y ) @ et st e jod

* KUN I FORBINDELSE MFD KARBURATOR 050.1.1500.2.

4

| N o

[

NN N md ) @ et ot pot ot pod

** KUN I FOR-



Indsugningslyddeemper R

2107022774

% ———

14/ 16 15 %

5 KNM-34



{

1 3
2 - 4 -

INDSUGNINGSLYDDAMPER R

F1G. RESERVECELNUMMER BETEGNFELSE STYK-K@ARETAJ
NR, 1 2 3 4
330.1.15.470.0... INDSUGNINGSLYDDEMPER KPL.
(MED LUFTFILTER)

2 050e1576eccaccses GUMMIPAKNING 52/45/2

3 050.154002¢00e0se LUFTFILTER

4 250013272 ceeeeees FJIEDER

5 357.1.15.079.1... PAKNING

6 357.1.15.078.1/60 DAKSEL

7 9000!20200.000000 FJEDERSKIVE 84'0

2 900.9516ceseseees KAERVSKRUE A4,2X13

9 330.1.15.48l.1... SNORKEL

10 0504941577 eecesase TILSLUTNINGSMUFFE

11 330.1.15.C81.1... SPANDEBRAND

12 900el12l4ccsceceee KERVSKRUE M5X20

13 24803ccecscseccess SKIVE 5,2/10,0/1,0

14 90042105¢00cesnss SEKSKANTMBTRIK MS

15 9004321T7ceveesess FIJEDERSKIVE B6,5

16 330.1.15.482.1... HOLDER

17 330,.1.15.483.1... TRANSFERS

18 24794..0.0..;0... SKIVE 5,3/11’0,1’0

19 900.1336cuveccecese KARVSKRUE AMSXS5

NN s et N A bt et ot ot ok [N D) bt ot ot ot et

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNM —-34



Lydpotte MS—VS—VZ—-DS—R

5 KNM-35



1 - MS
2 = VS

ER 4
4 - DS-R

LYDPOTTE MS-VYS-VZ-DS-R

FIG. RESERVEDELNUMMER
NP,
1 050.3:16CCe000ece

1A 350.2.16.10C.0...

050.2.1605e20000e
050¢141620e2c0cee
35041.164120e2¢4e
050416150 aceencse
26834............
24773......'.....
352¢1.16100.0...
364.1.16.100.0N...
330.4.16.300.0,..

b

B IR ESV v TN IV BN JRNN BN ]

3520141641014 244
3571164201424
364.1.16.101.2...
330.4,16.301.2...

D XD 0 0

RA 22889'...........
BB 050440161200 ccees
9 253.1635/030e000e
10 050.4.16C002c0ese
10 357.41.16.000.2..0
10A 330.1.16.300.2...
11 050.4.1620e2c000.
12 050.4e1€24000c0es
13 364.1.16.010,2...
13A 357.1.16.010.2...
14 900.3207csccecnss
15 050e4.161300ccens
16 900.2975.0cescnes
17 9000‘144..“.....
12 2621%cscccnsscnscs
19 900e1132ccacsscss
20 360.2.16.008.1...
20 357.1.16.025.1...
21 360.1.16.109.1...
21 357.1.16.026.1...
2?2 35741.16.008.2..
?% 22358....‘..‘..‘.
24 247 T75cececsescces
?5 23020 ccecceccnces
26 900¢3205cccceccss
27 27619%cccensssces
2 364.1.16.013.2...

* FCR UCF2RELSE MED FCDHVILERF

357.1.16.300.0

UDRGAVE JANUAR 197#

BETEGNELSE

LYCPOTTE KPL. (MED DELE
1 06 2)

LYDPOTTE KPL.(MED NELE
1 0G 2) %

AFGANGCSRAR

UnSTANSR AR

UCSTZNSRAR *
UCSTADSPAKNING
FJEDERSKIVE R6,1
SEKSKANTMATRIK M6
LYDPOTTE KPL.

LYDPOTTE KPL. (DS)
LYDPOTYE KPL. (R)

UCST@ADSROAR
UNSTADSRAR
UDSTADSRAR (DS)
UCSTADSRAR (R)

NITTE 5,0 @ X 10
2JEROLT M7X205

ASBESTSNOR 3 4, 500 LANG

KAPPE (DS)

KAPPE

KAPPE (R)

INNSATS

FJEDER, 50 LANG
ENDESTYKKE

ENDESTYKKE *x%
FJEDERSKIVE B7,0
AFSTANDSR@R, 29 LANGT
SIKRINGSMATRIK M7
SEKSKANTSKRUE M8X146 (R)
FJEDERSKIVFE R8,1 [R)
SEKSKANTSKRUE M6X16
OPHANG

CPHANG

AFSTANDSROR, 21 LANGT
AFSTANDSRZR, 27 LANGT
OPHANSG

SFKSKANTSKRUE M8X35
SEKSKANTMATRIK M8
KARVSKRUE M5X6
FJEDFRSKIVE 85,0
KARVSKRUE M5X18

SK £RM

5 KNM =35

*% KUN FOR LYDPCTTE

1

o 8 et e N s e

2

b Do |

| et DY pm e p—

b ot bt N0 b e |

[ I S I |

3

Fldme |

|

§ e it st | e ]I | e g W) bt st et e | et [N e e

STYK-KARETAJ

4

[l d B R B

i

b pd

N e

P ot | e N NI DN bt et 1Y | e et s et |

[

-t b [ s |



Lydpotte MS—VZ

16/16a

‘ ./17
®—8

Way
1b/1c

5 KNM-36



1 - 3 -
2 - 4 -
LYDPOYTYE MS-VZ
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RETAJ
NR, 1 2 3 4
1 256.1.16.200.0... LYDPOTTE KPL.(MED DELE FIG.NR.
1 TIL 10A)MS — vZ * 1
1A 356.2.16.200.0... LYDPOTTE KPL, (MED DELE FIG.NR.
1 TIL 10A) MS - VZ *x* 1
18 357.3.16.200.0..« LYDPOTTE KPL.(MED DELE FIG.NR.
1 TIL 10A) % %%% 1
18 367.3.16.200.0... LYDPOTTE KPL.(MED DELE FIG.NR.
1 TIL 10A) ** *%x% 1
1C 356.5.16.200.0/7/31 LYDPOTTE KPL.(MED NELE FIG.NR,
1 TIL 13)+ 1
2 356.1.16.201.2... UDSTODSR@R 1
2A 357.3.164201e2¢.+ UDSTADSRAR **% 1
2B 356.5.16.201.2... UDSTADSRAR + 1
3 349.3.16.014.1... BOLT M7, 295 LANG '
4 349.1.16.019.1... PAKNING 34/26/2 1
S5 35641.16.200.2... KAPPE 1
5A 356.3.16.200.2... KAPPE, KROM %% 1
58 356.3.16.200.2/31 KAPPE, MATSORT *%x + 1
6 349.1.16.011.9.4. INDSATS KPL.(MED DELE FIG.NR,
7 0G 8) 1
7 349.1.16.013.1... AFGANGSROAR, 102 LANGT 1
8 253.1635/02.4000. ASBESTSNOR 3 4, 165 LANG 1
9 349.1.16.018.1... SKIVE 16/7,5/3 1
10 900.2975cceesoese SIKRINGSMATRIK M7 1
1nA 900.3207....0..0. FJFDERSKIVF 37’0 1
11 321.1.16.C€20.0... VARMESKARM KPL., + 1
12 900.9886eccecseseses SPANDEBAND 25 0 + 1
13 901.9802ce0eeeeas SPANDERAND 45 2 + 1
16 050.1615c0ceeeeese UDSTADSPAKNING 1
16A 368.1.16.815.100e UDSTZDSPAKNING *%% 1
17 26834cc0cecsscess FIEDERSKIVE R6,1 2
18 24773 ceacccesseee SENSKANTMATRIK M6 2
21 357.1.16.008.2.4.. 0OPHANG 1
22 2285R.cecesessees SFEKSKANTSKRUE MBX35 1
23 26819.cscscececss FJIEDERSKIVFE R8,1 1
24 24775ce0esesseses SEKSKANTM@TRIK M3 1
25 900e11324cceccess SEKSKANTSKRUE MHX16 1
26 26834.:00.-0...00 FJEDERSK!VE Rb'l 1
27 24773 ceecescassce SFKSKANTMATRIK M6 1
78 350.1.164909.1... AFSTANDSROR, 43 LANGT 1
29 350.1.16.408.1... OPHANSG 1
30 350.2.16.408.2... CPH#ANG, 48,5 LANG, FOR LEJEBOLT
1C ¢ — MS 1
30 352.1.16.008.2... OPHANG, 48,5 LANG, FOR LFEJEBOLT
12 2 - MS 1
30 367.2.16.208.2... CPHANG, 37,0 LANG, FOR LEJFEBOLT
12 2 - V2 1
' EFTER BEHNV * | FCRBINDELSE MED NPHENG FIG,NR, 21 ** [ FOR-

RINCELSE MED OPHANG FIG.NR., 29 ELLER 13D
DELSE MEC FARTVINDKALET CYLINDER
FARTVINCKALEY CYLINCER

¥¥% FOR VZ 1 FORBIN-
+ FOR MS I FNRBINDFLSFE MED

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNM -34



Svinghjulsmagnet konus 1:10 MS—VS—DS

5 KNM-37



>

=)
DO DO BN NN NN
> D>

32

SVINGHJULSMAGNET KNANUS 1:10 MS-vVS-DS

3
4 -

RESFRVEDELNUMMER
352.1.50.000400..

3152¢1450.000e240
3150.4.50.100.0/02
050.5207/01lceceen
57.001,01...'....
1524210010100
05001009......‘..
Oso‘lolo....'.."
36042.50.019.1..
36062¢50.01222¢0s
23393.‘..'..'....
900e3202c00aacssne
gﬂooaqsl-...'....
90042202ccesccsss
274590'.0.."....
302.1.50.013.2...
90107450 cencsass
900.132F%cccesesss
NN 372020 0csassee
302.3.5C.015.0.40
900.0798cccenssss
9000794 csecescss
364.4.50.618.1...
28881‘..'....'...
900'?202.‘.....Q.
24793‘....."....
900.1133.cscacesns
90003203000000000
YN
0] 07460 censvees
050‘2.1089.......
0506241090 cecsane
.23340.......'....
90044503 c0cassces
287 7€Cecacsnsccncs

QO1.2943‘.'....'.
350.9.52.005.0..
350.2.52.00714.0
35047452.005.0/02

901.2932.-.......

' EFTER BEHNV

BETEGNFLSE

SVINGHJUL SMAGNFT KPL.
KONUS 1:10 * +%
GRUNDPLADE KPL. +*
GRUNDPLADE, LAS +++
TANDKABREL, 5 #, 330
SAMLEMUFFE, 1 REKKFE
GENNEMF AR INGSMUFFF
GENNEMFORINGSMUFFE
CENNEMFARINGSMUFFE
HETTE

T#NCSPCLE

KARVSKRUE M4X20
FJEDFRSKIVE B4,0
SKIVE 4,3/10,0/1,0
FJEDERSKIVE B4,0
KARVSKRUE AM4X15
KONDENSATOPR
LYSSPOLE 6V 17W
KERVSKRUE AM4X?5
FJEDERSKIVE B4,0
KCNTAKTSAT +
KONTAKTSAT *%%
NITTE 2,5 8 X 6
SMAREFTILTY

SMEREFILY

KA&RVSKRUE M4X10
FJEDERSKIVE B4,0
SKIVE 4,3/9,0/1,0
SEXSKANTSKRUE M3X10
FJEDERSKIVE R3,6
SEKSKANTMZTRIK M3
SVINGHJUL +*%
AFSTANDSSKIVE 98X782 4 ++

LANGTY

PAKNING QTIXT] @ ++
NOT 3XS

NOT 3X3,7

RULLE, 3 8, 5 LANG

SEKSKANTMATRIK M19X1
STAJDAMPNINGSHETTF "MERIT"
HATTE

HETTE FOR STAJDAMPNINGSHATTE

“"BOSCH 356 351 023"

M@TRIK M4 TIL TANDROR

STYK-K@RETAJ

1

@ NN et et ) W W TN TN Pt ot @ @ @ et pd e o e

@ @ @ W e et ped ped et okt ped gt - o s

o it

* BOSCH LM/UR-1/115/17 L17(ERSTATTER LS

*k%& NELE TIL SVINGHJULSMAGNEY LM/UR-1/115/17 L5 LEVERES

MERE, FERSTATTES AF

FIG.NR. 12 I FORBINDELSE

+ DELE TIL SVINGHJULSMAGNET LM/ye-1/115/L7 N5 L17

NELSE MED BLASERHJUL 050.2.1072

SAT 302.3.50.N15.0
STILLING

UBGAVF JANUAR 1979

+* LAGERFARFS IKKE,

5 KNM -37

MED FIG.NR.
++
+++ | FNRATINDELSE MED

2 3 4

06 L7
IKKE

1B NG 14A
I FORBIN-
KONTAKT-

FREMSKAFFES KUN PR RE-



Svinghjulsmagnet konus 1:5 MS—VS—VZ—DS—R

5 KNM-38



1 3
2 - 4 -

SVINGHJULSMAGNET KONUS 1°'5 MS-VS-VZ-DS-R

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSF STYK-KARETAJ

NR. 1 2 3 4
1 cececcecccsnsssse SVINGHJULSMAGNET KPL. KONUS 1:5

(RCSCH 0 212 112 025)* 1
1A ceececcsssssssses GRUNDPLADE KPL. %* 1
1B 350.4.50.100.0/02 GRUNDPLADE, L@S 1
2 050.5207/01lceeese. TANDKABEL 5 8, 330 LANGT 1
3 57.001/02ceeeeses SAMLEMUFFFE, 2 REKKER 1
4 352,2.10.010.1... GENNEMFQRINGSMUFFE 1
5 35049¢52.005e000e STAIDFMPNINGSHETTE "MERIT" 1
- 350.2.52.007.le.. HATTE 1

350.7.52.005.0/02 HATTE FOR STHJDAMPNINGSHATTE

"BOSCH 0 356 351 023"
5A 90142932ceceesess METRIK M4 TIL TANDROR
6 23393 c0censsccnes KAERVSKRUE M4X20
6 900.3202cceeceeees FJIEDERSKIVE B4,0
7 360.2.50.012.2... TENDSPOLE
7A 360.2.50.019.1... HATTE
B 900.3951lcseescses SKIVE 4,3/10,0/1,0
8 900.23202¢ceeeeeee FIEDERSKIVE B4,0
9 2745Bcecccscesees KERVSKRUE AM4X15
10 302.1.50.013.2... KCNDENSATOR

11 360.2.50.011e?2c00s LYSSPOLE 6V 17HW

11A 900.1329ccesesess KERVSKRUE AM4X25
11A 900.3202¢ceeseees FIEDERSKIVE 84,0

12 302.3.50.015.0.0+. KONTAKTSAT

13 900.0798e¢ceeseses NITTE 2,5 @ X 6

l’f 90060794-00000001 SNQREFILT

14A 364.4.50.618.1... SMAREFILT

15 900.11324cceeeeee SEKSKANTSKRUE M3X10
16 900.3203......... FJEDERSKIVE R3'6

17 24770cececscscese SEKSKANTMATRIK M3
18 360.2.50.010.7... SVINGHJUL

19 900.4503-.-.0...0 NQT 3X397

194 28776cceesessseee RULLE 3 8, 5 LANG
20 901.2943.c00seeees SEKSKANTMETRIK M10X1
21 288BBlececsscscses KERVSKRUE M4X10

22 900.3202cc0ess0ee FJIEDERSKIVE B4,0

2?2 24793 ceecsceesees SKIVE 4,3/9,0/1,0

Pt prd ot ok W et ek ped ek o et et NI N e e ) N WD R e NN W e

' EFYER BEHOV * ERSTATTES AF SVINGHJULSMAGNET 350,.3.50.100.0
(BOSCH 0 212 122 020)

UDGAVE JANUAR 1978 5 KNM -38



Svinghjulsmagnet konus 1:5 MS—VZ—R
(med induktiv baglysspole)

5 KNM-39



1 - MS-VZI-R
9 -

3
Hf -

SVINGHJULSMAGNET KONUS 1:5 (MED INDUKTIV BAGLYSSPOLE)

FIGe RESFRVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAJ
NR, 1 2 3 4

1 350.3.50.100.0.e. SVINGHJULSMAGNFT KPL. KONUS 1:5
(RNSCH 0 212 122 020)=*% 1
1A 350.4.50.100.0/01 GRUNDPLADE KPL. 1
1B 350.4.50.100.0/02 GRUNDPLADE, L@S 1
2 3150.9.52.005.0¢0. STBJOAMPNINGSHETTE "MERIT" 1
-~ 350.2452.007elee. HETTE 1

350.7.52.0C5.0/02 HATTE FOR STAJNEMPNINGSHATTE

“BOSCH 0 356 351 023"

A 901¢2932cceseceee METRIK M4 TIL TANN2OR

3 050.5207/0leeeees TANDKABEL S &, 330 LANGT
4 352.2.10.010e1c0e. GENNEMFARINGSMUFFE

5 36042.50.012.2... TANDSPOLE

S5A 360.2.50.019.10.. HAETTE

6 57.001/03ccceeees SAMLEMUFFE, 3 R4£KKER

7 302.1.50.013.2... KONDENSATOR

8 900.3951lceeecssees SKIVE 4,3/10,0/1,0

8 900.3202¢00veeess FJIEDERSKIVE R4,0

9 2745Bececcsceceees KARVSKRUE AM4X15

10 23393 caccscssencs
1(’ 900.3202...'..'..
11 900.1333.‘.....‘.
11 900.3202‘........

KARVSKRUE M4X20
FJEDERSKIVE 84,0
KARVSKRUE M4X30
FJEDERSKIVE B4,0

11A 302.2.50.C2041.0. AFSTANDSROR 8,0/6,5/4,2
12 302.3.50.015.N¢0. KONTAKTSAT
14 364.4.50.618e01... SMAREFILT

15 900.1133cccccccse
16 900.3203ccccccsecs
17 24770.'....'..'..
18 360.2.50.C10.2...
19 900.4503ccacsccses
20 901e2943ccccccses
21 2888lcceccncssscs
22 900.3202..-'.....

SEKSKANTSKRUE M3X10
FJEDERSKIVE R3,6
SEKSKANTMATRIK M3
SVINGHJUL

NOT 3%X3,7
SEKSKANTMATRIK M10OX1
KERVSKRUE M4X10
FJEDERSKIVE 14,0

22 247930....0..0000 SKIVE 4'3’9,0/190
23 350.3.50.119.2... BAGLYSSPOLE 6V 3W
24 350.3,50.111e?.e. FORLYSSPOLE 6V 15W

P ot i ok ok ok ed fed b et ek Pt e [ NG DN N I WU S N et et s et e @ et

' EFTER REHOV * LACERF@RES IKKF, FREMSKAFFES KUN PR BESTILLING

UNGAVE JANUAR 1978 5 KNM -39



Svinghjulsmagnet konus 1:5 MS—-VZ
(med stoplys- og induktiv baglysspole)

g / \\\‘\\\\ \
. 7 " Zapel| (4 ) ™~
16a16b 16c 16 18a 13 20a . \\VKSa
Mo )
; |\ °/ > -
' ‘M (

\

14 13/13a 16d 16e 16f 18 19 12 20 1

5 KNM-40



1 - MS-VvZ
2_

SVINGHJULSMAGNET KONUS 1:5(MED STOPLYS- 0G BAGLYSSPOLE)

3
4 -

RESERVEDELNUMMER
1 350.4.504200e0.0e

- 350.4.50.100.0/701
- 350.,4.50.100.0/02
2 350.9.52.005.0...
- 35002.52.00’7.1...

350.7.52.005.0/02

2A 901.2932cceeencss
3 050.5207/03c0cese
4 352.2.10.010.10e.
4A 5T7.001/0%cceocecs
5 364.4.50.51242...
5A 360.2.50.019.1...
6 500.2.50.013.2...
T 900¢2951ccvccsoes
B 90043202¢c0cesess
9 27458 ccsccvccscss
10 350.4.50.111.2...
11 360.5.50.014.2...
12 350.3.50.119.2...
13 364.4.50.,51Cu2,0e
13A 350.4.50.210.2...
14 900.4502cccccccss
15 901.2943ccccsnscs
16 302.3.5C+015.0...
16A 28881........’...
16B 900.3202cs0cccosns
16C 24793 ceecencccses
160 90011330 0ceccens
16F 900.3203ccccccsnas
16F 24770.....'......
17 364’4.50'618’1...
18 90041233 ccecccsces
1RA 90041345 cusesanns
19 90043202400 sesees
20 3AN2,2.50.020e)0 0
20A 302.3.5C.02C.1...

' EFTER BRFHOV

UDGAVE JANUAR 1978

BETEGNELSE

SVINGHJUL SMAGNFET KPL.
(BCSCH 0 212 122 0136)
GRUNDPLADE KPL.
GRUNCPLADE, L@S
STAJDEMPNINGSHATTE “MER
HETTE

HETTE FOR STAJDAMPNING
“BCSCH 0 356 351 023"
MATRIK M4 TIL TANDRAR
TANDKABEL 5 @,
GENNEMFARINGSMUFFE
SAMLEMUFFE, & REKKER
TANDSPOLE

HETTE

KONDENSATOR

SKIVE 4,3/10,0/1,0
FJEDERSKIVE B4,0
KARVSKRUE AM4X15
FORLYSSPOLE 6V 15W
STOPLYSSPOLE 6V 5W
BAGLYSSPOLFE 6V 3W
SVINGHJUL *

SVINGHJUL

NOT 3X3,7
SEKSKANTMATRIK M10X1
KONTAKTSAT

KERVSKRUE M4X10
FJEDERSKIVE B4,0

SKIVE 4,3/9,0/1,0
SEKSKANTSKRUF M3X10
FJEDERSKIVE R3,6
SEKSKANTMBTRIK M3
SM@AREFILT

KARVSKRUE M&4X30
KERVSKRUE M4X35
FJEDERSKIVE R4,0
AFSTANDSRAR 8/645/442
AFSTANCSROAR 8/71295/442

5 KNM =40

KONUS 1:5

’T"

SHETTE

380 LANGT

STYK-KARETAJ

1

e

B PO AN NN Y hdt et b oot ot ot pd b fed b ikt ok ek et ol N N B bt el bt ek et

2

* UDCAR FFTER QPRRUG NG ERSTATTES AF FIG.ANR,

3

13A

4



Svinghjulsmagnet *)

5 KNM-41



1 3
> - 4 ~

SVINGHJULSMAGNET %)

F1G. RESERVECELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@ARETAJ
NR., 1 2 3 &4
1 164.4.50.600.0... SVINSHJULSMAGNET KPL.
(BOSCH 0 212 124 NOS5) **%
3 164.4.50.601.2... GRUNDPLADE, L3S
4 364.1.52.601e1le.. GENNEMFODINGSMUFFE
4A 352.2.10.010.1.00 GFNNEMFAR NGSMUFFF
5 364.4450.611e2+0. LYSSPOLE 6V 25W
500e2.5C.013.2..0. KONDENSATOR
90003951.-..0-.00 SKIVE 4'3/10,L,1,0
900432020 0ceceses FJIEDERSKIVE B4,N
2745P ceecsssnesss KERVSKRUE AM4X15
10 364.1.50.612.2... GENERATDRSPOLE
11 364.4.50.614.7+.0. STOPLYSSPOLE 6V 19W
12 302.3.50.015.0.0s KONTAKTSAT
13 90041329 evecsess KARVSKRUE M4L4X25
13 900.3202<cceseeess FIEDERSKIVE B4,0
14 364.4.50.,618.1¢.0 SMOREFILT
15 90041132, ceacesee SEKSKANTSKRUE M3X1N
16 900.32034c0eeseee FJIEDERSKIVE R3,6
17 2477Ceecesseesees SEKSKANTMATRIK M3
18 364.2.50.610.2.4.+ SVINGHJUL
19 28776-.0o-..c.-0. RULLE' 3 ﬂ, 5 LANG
19A 900.4503cceeeeeee NCT 3%X3,7
20 901.294%ccceceeee SFKSKANTMATRIK M10X1
21 2888Blesecesssscecse KAERVSKRUE M4X10
2?2 90043202200 eessee FJEDERSKIVE B4,D
22 24793 ce0eseessses SKIVE 4,3/9,0/1,0
23 900.0717/07eeesss TANDKABEL 7 @
24 350.9,52.005.0... STBJDEMPNINGSHETTE "MERIT”
= 35042.52.0C7eleee HATTE
350.,7.52.005.0/02 HATTE FOR STAIDAMPNINGSHATTE
“BOSCH 0 356 351 023"
26 900e1333caceccees KARVSKRUE M4X30
26 900.3202......... FJEDEQSKIVE 8410
27 30242.50.020.1aes AFSTANDSROR 8/6,5/4,2
21 150.5201424040ess HCLDER
32 901.0769cecssesse TANDSPOLE BOSCH (TJ 6/6)
33 900.C747ceeceeeees MUONTERINGSSEAT
34 S5T.001/01lecceeees SAMLEMUFFF, 1 REKKE
35 286€h4cceevssencees GENNEMFARINGSMUFFE

O 0 PN

I N e T e T R e e R I o e N Y RPN I g o

Pt et e st peet NI NS N ped

! EFTE& REHOV * FOR AUTOMATIK-INDAYONINGSMOTORER TIL BRUG 1 DE
AF "REVA-AL®ORG FREMSTILLENE 3-HJULENE INVALIDEKNALLERTER
*% LAGERFARES IKKE, FREMSKAFFFS KUN PR BESTILLING

URGAVE JANUAR 1979 5 KNM -41



Svinghjulsmagnet konus 1:5 MS-VZ
(med udvendig teendspole)

22 23

12

5 KNM-42



1 - MS-VZ
2 -

SVINGHJULSMAGNET KONUS 1:5 (MED UDVENDIG

3
4

TANDSPOLF)

FIG.
NR.
et 350.1050.30000..0

RESERVEDELNUMMER

350.1.50.300.0/01
350.4.50.100.0/02
35049.52.005.0...
350024520074 10es
900.0717/01lccccas
352.2.10.010.1...
364.1.52.601'1...
57.001/04.c000eses
349.1.50.312.2..
302.1.50.013.2,..
900.3951.0..‘0.0'
900432020 c0ccsvecs
27458.‘........‘.
10 350.1.50.311.2...,
11 3%50.1.50.314.2.40
12 350.1.50.319.2...
13 350.1.50.310.2...
14 900.450300cccsaes
15 90142943 cecccssscs
16 302.3.50.015.0...
90001_133......000
QOO.3203.........
?4770‘..‘......‘.
2888lcececcccccan
900.3202‘.“.....
24793..'..'......
17 364.4.50.618.1...
18 90041333 .caccsces
19 900.3202.......‘.
20 350.1.50.%21.1...
20A 350.1.50.320.1...
22 902.0745.cccceses
904eN075% essssses
?4 900.325500.000000
900.1043.'.‘.'0..
26 352.1.52.023.2..%

>

QONORAL D™ WNN |
D

URGAVFE JANUAR 1978

BETEGNELS

SVINGHJULSMAGNET KPL.
(BOSCH 0 212 126 006)
GRUNDPLADE, KPL.
GRUNCPLADE, L@S

STOJDEMPNINGSHATTE "MERIT”

HATTE
TENDKABEL 7 @,
GENNEMFARINGSMUFFE
GENNEMFORINGSMUFFE
SAMLEMUFFE, 4 REKKER

GENERATORSPOLE (TANDING)

KONDENSATOR

SKIVE 4,3/10,0/1,0
FJEDERSKIVE B4,0
KERVSKRUE AM4X15
FORLYSSPOLE 6V 15W
STOPLYSSPNLE 6V SW
BAGLYSSPOLE 6V 3W
SVINGHJUL

NCT 3X3,7
SEKSKANTMATRIK M10X1
KONTAKTSAT
SEKSKANTSKRUE M3X10
FJEDERSKIVE Rr3,6
SEKSKANTMATRIK M3
KARVSKRUE M4X10
FJEDERSKIVE B4,0
SKIVE 4,3/9,0/1,0
SHMAREFILT

KARVSKRUE M4X30D
FJEDCERSKIVE B4,0
AFSTANDSR@AR 8/9,0/4,2
AFSTANNSRAR B/8,2/4,2
HATTE

TANDSPOLE
FJEDERSKIVE T5,3
SEKSKANTSKRUE M5X20
HOLDER FOR T#NDSPOLE

5 KNM ~42

£

300 LANG

STYK-K@ZRETAZJ

1

et NS N et N NG N Y N et e et e s et il et e e et e gt et D) D) () b et et ped ot et N gt et fd et

2

3

4



	001.bmp
	002.bmp
	003.bmp
	004.bmp
	005.bmp
	006.bmp
	007.bmp
	008.bmp
	009.bmp
	010.bmp
	011.bmp
	012.bmp
	013.bmp
	014.bmp
	015.bmp
	016.bmp
	017.bmp
	018.bmp
	019.bmp
	020.bmp
	021.bmp
	022.bmp
	023.bmp
	024.bmp
	025.bmp
	026.bmp
	027.bmp
	028.bmp
	029.bmp
	030.bmp
	031.bmp
	032.bmp
	033.bmp
	034.bmp
	035.bmp
	036.bmp
	037.bmp
	038.bmp
	039.bmp
	040.bmp
	041.bmp
	042.bmp
	043.bmp
	044.bmp
	045.bmp
	046.bmp
	047.bmp
	048.bmp
	049.bmp
	050.bmp
	051.bmp
	052.bmp
	053.bmp
	054.bmp
	055.bmp
	056.bmp
	057.bmp
	058.bmp
	059.bmp
	060.bmp
	061.bmp
	062.bmp
	063.bmp
	064.bmp
	065.bmp
	066.bmp
	067.bmp
	068.bmp
	069.bmp
	070.bmp
	071.bmp
	072.bmp
	073.bmp
	074.bmp
	075.bmp
	076.bmp
	077.bmp
	078.bmp
	079.bmp
	080.bmp
	081.bmp
	082.bmp
	083.bmp
	084.bmp
	085.bmp
	086.bmp
	087.bmp
	088.bmp
	089.bmp
	090.bmp
	091.bmp
	092.bmp
	093.bmp
	094.bmp
	095.bmp
	096.bmp
	097.bmp
	098.bmp
	099.bmp
	100.bmp
	101.bmp
	102.bmp
	103.bmp
	104.bmp
	105.bmp
	106.bmp
	107.bmp
	108.bmp
	109.bmp
	110.bmp
	111.bmp
	112.bmp
	113.bmp
	114.bmp
	115.bmp
	116.bmp
	117.bmp
	118.bmp
	119.bmp
	120.bmp
	121.bmp

